Camara Municipal de Maceio

REQUER]MENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR — VIAP
Lei Municipal N° 7.1 37/2022

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: MARCO 2023

[TTEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2 VALOR |
1 |Aquisicdo € Tocacdo de softwares R$ 347,79)
7 |Locagao de movels © equipamentos; RS 250,00 | «

3 Manutencao de equl amentos eletricos © eletranicos;

7 |Assinaturas de jornais, Tovisias ¢ perio dicos; pii |

3 [TV acabo ou similar; 0]

& [Provedores d¢ Internet; RS 12167 |

T [Telefone movel; RS 84560 | «
— g [Copias, fotocopias, digitalizacao ¢ Tmpressoes;

g |Correspondencias, registros postais, telegramas © radiogramas;

0 [Servicos de flmagens € fotografias;

T |Gastos com reunioes, Sventos € seminarios;

T2 |Gastos com refeigao; RS 1.136,31 | <7

3 |Gastos com viagens do parlamentar € aSsessores pariamentarcs,

14 [Consultorias, Asscssorias, pesquisas © Trabalhos tecnicos;

13 |Edigao de jornats, Tivros, revistas, er6dICoS,servigos dc distribuigao

6 [lmpressos graficos;

¥ Contralagao de proﬁssmna[ de midia impressa ou digital;

18 |Gastos com Tancionamento do gabinete;

10 |Materiais de expediente € consumo;

TOTAL RS 11.055%

Declaro para 0§ devidos fins de dirgito que as despesas acima relacionadas, rl.‘.prcsunl.adas pelos documentos anexados @ presente prestagio de

contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, €t esirita pbservancii nos LErmos & condigdes estabelecidas na Lei

Municipal n® 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade ¢ autenticidade dos
documentos anexados.

Maceid, 06 de Abril de 2023.

LEONARDO DA FONSECA DIAS

Leonardo da Fonseca Dias
Vgreador
Macei6 - Alagoas



VEREADOR
F

LEGMARDO
Dias

www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

1. AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE
* ZOOM R$: 81,12
*LIFE 4.TV R$: 166,77
*POLITIQUE 99,90
2. AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
*Impressora R$: 250,00

3. MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
4. ASSINATURA DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
5. TV A CABO OU SIMILAR

6. PROVEDORES DE INTERNET
*Claro internet e TV R$: 121,67

7. TELEFONE MOVEL
*\/ivo: RS: 845,60 -

3. COPIAS, FOTOCOPIAS, DIGITALIZACOES E ENCADERNACOES

9. CORRESPONDENCIAS, REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS

10. SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS

11. GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS

Leonardo da Fonseca Dias
\fereador
Maceio - Alagoas

Rua %a e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

® @ ) © tocomleonardo
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WEREADOR

LEGH:

www.leonardodias.com.br

GASTOS COM REFEICOES
*ALMOCO VEREADOR R$: 1.136,31

GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES

CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS
* CRIACAO DE PUBLICIDADE R$: 2.106,00

EDICAO DE JORNAIS, LIVROS, REVISTAS, PERIODICOS e PANFLETEIROS

IMPRESSOS GRAFICOS

CONTRATACAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL
*pOLITICA ALAGOANA R$: 1050,00 °
*POLITICA SERTANEJA R$: 500,00 °
*7 SEGUNDOS R$: 2000,00
* YOUTUBE IMPULSIONAMENTO DE MIDIA R$: 531,88 °
*FACEBOOK IMPULSIONAMENTO DE MPIDIA R$: 345,08
*REVISTA FOLHA DE MACEIO: R$: 850,00
TOTAL: R$: 5.276,96

GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE
*CONSERTO DA FECHADURA R$: 30,00

MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO
*AGUA MINERAL RS: 85,00
*MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO (TOTAL) R$: 856,40

TOTAL : RS: 941,40 - Leonardo da Fonseca Dias
Vereador
- Maceid - Alagoas

LEONARDO DIAS




ITEM - 01

www.ieonar-dodias.com.br

ASSUNTO: AQUISICAO E LOCACAO DE SOFTWARE

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE SOFTWARE PARA REUNIOES REFERENTES AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES.

PLATAFORMA ZOOM
PLATAFORMA STOODOS

PLATAFORMA POLITIQUE

ATENCIOSAMENTE,

7

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquergue, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

@ 000 tocomleonardo




18:55 7

4 Busca

< Ourocard Visa Infinite :
Vv MAR ABR MAI
PA{:;AMENTOS/(I:RE"DITOS RS 635,73
2/Mar, Qui Opts
RS 335,25

COMPRAS A VISTA

Zoom.us 888-—799-9666 WWW.ZOOMm.uUs Ca - 8112

5/Mar, Dom 30pts
£imar, Sea” (opts -
! '.
M
COMPRAS A VISTA
RS 301,30

2 PATRYANAV MOREIRA
M Br
26/Fev, Dom .

 pac Carlos Alberto Mou Maceio  Bf

12/Mar, Dom

BAIXAR FATURA
; ‘\EQ-"%“\%%
PAGAR FATURA o \le‘aa s

#



13:55 4

<4 Busca

< Compra no cartdo

. ZOOM.US 888-799-9666
= WWW.ZOOMUS CA

[z 05/03/2023 - 16:24
B $1499

Ourocard Visa Infinite
Final 6247 - Crédito

E5 30 pontos (estimados)

(X Contestar compra



Invoice

Invoice Date:  Mar 5, 2023
Invoice #:  INV191666824
Payment Terms: Due Upon Receipt
Due Date: Mar 5, 2023
Account Number: 7007368286
Currency: USD
Account Information:  LEONARDO DIAS

Sold To Address: Rua Empresario Anténio Magalhaes,
Maceid, AL 57036410 Purchase Order Number:
Brazil

Customer VAT, Number:
tocomleonardo@leonardcdias.ccm.br o AR

Bill To Address: Rua Empresario Anténio Magalhaes,

Zoom W-9
Macei6, AL 57036410 gom
Brazil
tocclmIeonardo@leunardodias.com.br
Charge Details
CHARGE DESCRIPTION SUBSCRIPTION PERIOD SUBTOTAL T&’gg;,:igig TOTAL
Charge Name: Zoom One Pro
Monthly
Quantity: 1 Mar 5, 2023-Apr 4, 2023 $14.99 $0.00 $14.99
Unit Price: $14.99
Subtotal $14.99
Total (Including Taxes, Fees & $14.99
Surcharges) .
Invoice Balance $0.00
Taxes, Fees & Surcharge Details
TAX, FEE OR
CHARGE SURCHARGE TAX, FEE OR SURCHARGE
NAME NAME JURISDICTION CHARGE AMOUNT AMOUNT
)
c.%“\%
&
o e
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Total (Including Taxes, Fees & Surcharges) $0.00

Transactions
Invoice Total $14.99
TRANSACTION TRANSACTION TRANSACTION APPLIED
DATE NMUMBER TYPE DESCRIPTION AMOUNT
Mar 5, 2023 P-223074344 Payment ($14.99)
Invoice Balance $0.00

Need help understanding your invoice? CLICK HERE

Standard Pro and Standard Biz are now called Zoom One Pro and Zoom One Business. Please note that your Services will remain the
<ame and that this name change does not change the price of your current subscription.

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each plan,
and the total charge, $14.99 (plus applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that product are
set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew each subscription
period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes and regulatory fees
applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom.us/billing will be charged. You can cancel
auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription period to avoid being charged
for the next subscription period. You will not be able to cancel your "base plan" (Zoom Meetings, Zoom Phone, or
Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you cancel, you will not receive a refund
for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel by navigating to zoom.us/billing and
clicking "Cancel Subscription," clicking through the prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should Zoom
change its pricing, it will provide you with notice, and you may be charged the new price for subsequent subscription.
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - RPS 2649 Série NF, emitido em: 31 /03/2023

STOODOS SERVICOS DE COMUNICACAQ LTDA
TV ANTONIO BAENA ED NATHALIA CABRAL, 662 APT 101
MARCO - Belém - PA - 66085051
TELEFONE: 9132251462
EMAIL: PA-CALUMBHY@UOL.COM.BR
CNPJ: 14.266,816/0001-76
INSCRIGAQ MUNICIPAL: 2053075

DADOS DO TOMADOR

NUMERO DA NOTA
2834
COMPETENCIA
03/2023
CODIGO DE VERIFICAGAO
C71514FA78313C10EE677770D149
0535
DATA DE EMISSAQ
31/03/2023 15:20:28

[
| NOME / RAZAO SOCIAL | E-MAIL

. ‘ TELEFONE
LEONARDO F DIAS podcastiiberdadeilimitada@gmail.com | - -
. ENDEREGO | BAIRRO / DISTRITO | CEP
| Rua Empresario Anidnio Magalhaes, Ed Damani, Ap 501, Jatitca s ‘ 57036410
| I
| MUNICIPIO | UF PAIS | CPF/CNPJ/QUTROS | INSCRIGAO MUNICIPAL ‘ INSCRICAO ESTADUAL
~ Maceio AL | Brasil ! ‘ L
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Lived.tv - Professional - BRL
cODIGO DO SERVICO
103 / 631940000 - PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS SERVICOS DE INFORMACAO NA INTERNET -
MUNICIPIO ONDE O SERVIGO FOI PRESTADO NATUREZA DA OPERAGAO
1501402 / Belém Sem Dedugao
REGIME ESPECIAL DE TRIBUTAGAOC:
VALOR DOS SERVICOS: RS 166,77
(-) DESCONTOS: RS 0,00 (-) DEDUGOES: RS 0,00
(-) RETENGOES FEDERAIS: RS 0,00 (=) BASE DE CALCULO: RS 166,77
(-) ISS RETIDO NA FONTE: RS 0,00 (x) ALIQUOTA: 2,00 %
VALOR LiQUIDO: RS 166,77 (=) VALOR DO ISS: RS 3,33
RETENGOES FEDERAIS
PIS: R$0,00 COFINS:R§0,00 IR: RS 0,00 CSLL: R$ 0,00 INSS: R$ 0,00 L B T i
OUTRAS INFORMACOES
Valor aprox dos tributos: RS 22,43 federal, RS 0,00 estadual e RS 8,34 municipal Fonte: IBPT 115C76 “-@5
R
o
A0 N4 e
c e e

powered by eNotas Gateway




< Ourocard Visa Infinite

LA N ]

AR ABR MAI

R$ 379,93

139 pontos(estimados)

R$ 63571 .~ Dia02
(@

Saldo anterior ~—  \encimento

PAGAMENTOS/CREDITOS RS 635,71

AT T —— e

COMPRAS A VISTA RS 25016
Live4.tv Belem Br - 166,77
31/Mar, Sex 62pts

(Zoom.us 888-799-9666 Www.zoom.us Ca = 79,14

5/Abr, Qua 30pts
6/Abr, Qui Opts
COMPRAS A VISTA

RS 12990

2 PATRYANA V MOREIRA

26/Mar, Dom 47pts



< Compra no cartao

LIVE4.TV BELEM BR

(]  31/03/2023 - 14:22
53 R$ 166,77

= Ourocard Visa Infinite
Final 6247 - Crédito

=4 62 pontos (estimados)

® Contestar compra
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i | {ueal Hatrbuice 2 Jenvd i
S I PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI \ B
o B AR I.l E R | SECRETARIA DE FINANGAS wﬁﬁu '
ot e
; Data Ermissdo Hora Emisséo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 06/03/2023 14:53 SERVICOS E FATURA

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servicos
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri

£a lniaenad, e EATIE00: 123H.4623.5921.0519599-S

Cadige Aulenticidade Mumera da Nota Barie da Nata

000025

<http://www .barueri.sp.gov.br/nfe= Namero RPS Sanie APS Data RPS
Frestacion da ervicos PRATIC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA
RUA DOUTOR ADONAI , 318
VILA ENGENHO NOVO / ENGENHO NOVO
CEP 06415-090 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 30.106.988/0001-39 Inscricao Municipal 5.86003-0
Telefone 011 9 9204-5579 e-mail ola@politique.com.br
Nome Tomador de Servigos CFFICNPY
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36
Endere¢o Complementa
RUA RUA SA E ALBUQUERQUE, 564
CEP Bairro Cidade UF
57022-180 | JARAGUA MACEIO AL
E-mail
tocomleonardo@leonardodias.com.br
e Descrigio do Serviga Codigo Servigo Aliguota Valor Unitario Valor Tatal
1 LICENCIAMENTO OU CESSAO DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTAGAD. 010501219 2,00 99,90 99,90
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
Licenga Premium com validade de 1 ano do Aplicativo Politique
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagies
RS 0,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASER COFINS CSLL Documento emitido por ME ou EP optante pelo
SIMPLES NACIONAL ou MEI. N&o gera direito a
0,00 0,00 0,00 0,00 crédito Fiscal de ICMS, de ISS e de IP|
VALOR TOTAL DA NOTA 99,90
Fatura N* Valor da Fatura RS Forma Pagamenia
007981 R$ 99,90 pix
Valar par Exlenso
noventa e nove reais e noventa centavos
Cadiga Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Preleitura de Barueri na Internet, no Enderego: 123H.4623 5921.051 9599‘8
hitp://www.baruer.sp.gov.brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA PRATIC SERVIGOS EM TECNOLOGIA 0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS QIR Qﬁ“\%%
R
Q Q0 a5
...................................................................................................................................................... Al @202
Local Dala i \ QQ“ \16;"6_. N@g

We?



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/03/2023 - AUTOATENDIMENTO =08 4715

.. 8602908602 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020230305114647526477111
CPF DO PAGADOR: k%% B845.004-**
VALOR: 99,90
DATA: 05/03/2023 - 08:47:04
COD PRODUTO: mpgrinter55387199118

DESCRICAO: ASSINATURA APLICATIVO POLITIQUE

PAGO PARA: Pratic Servicos Em Tecnologia da Inf
CNPJ: 30.106.988/0001-39
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

Notificacao enviada em: 05/03/2023 - 08:47:06

DOCUMENTO: 030601

AUTENTICACAQO SISBB: C.58D.E0D.452.3AB.958
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(VY s NG )1\



VEREADOR

Dias

www.leonardodias.com.br

ITEM -2

ASSUNTO: CONTRATAGAO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS.

OBJETIVO: LOCACAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

27

LEONARDOQO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquergue, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

® @ © © rocomieonardo




PrintPage

Financeiro: 82 3026,9666 (Opgdo 3) - financeiro@printpage.com.br

BANCO DO BRASIL | 001-9

0 @printpage.oficial

n printpage.oficial

@t www.printpage.com,br

Recibo do Pagador

CPFICNPJ
42.925.322/0001-91

{Agéncia / Cod. Beneficirio
1523-7 / 152500-X

Data do Documento

Moeda
R$ 22/02/2023

" 09/03/2023

Beneficidrio
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA
Endereco Beneficiario

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA

, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL

Valor do Ducum?sg 250.00

X ¥ 9D I Abali
FESNARDO DA FONSECA DIAS (2397) | 030:845.004-36 | 625 Nosa Jfhooo0007ss [ Descontos! Avatimentos
Demonstraliva (-) Outras Dedugbes
Referente documento 1023-F - Parcela 1 Voot
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Autenticagdo mecéanica
BANCO DO BRASIL | 001-9 Ficha de Caixa
|Beneficiario % CPF/CNPJ Agéncia / Cod. Beneficidrio |Moceda |Data do D nio imento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.,322/0001-91 1523-7 / 152500-X RS$ 22/02/2023 09/03/2023

Enderego Beneficidrio

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA

, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL

Valor do Documﬁg 250.00

"FEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPFICNPJ

Numero Dfﬁ‘ffg Di.g

Nossg MeT5b000000755

(-) Desconlos / Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 1023-F - Parcela 1

(=) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL I 001-9 I 00190.00009 03426.449009 00000.755173 2 92840000025000

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco

Vencimento

09/03/2023

Beneliciario

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CPFIGNP)
42.925,322/0001-91

Agéncia / Codi
1623-7/

o Beneficiaric

52500-X

Apos vencimento: Multa 2% e Juros 1% A.M. Protestar: 10 dias apés venc.

Enderego Beneficiario Nosso Nimero

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 34264490000000755

Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento (=) Valor do Dog
22/02/2023 1023-F D 22/02/2023 R¥%50,00

Uso do Banco Carteira Moeda RS Quantidade Valor (-) Descontos / Abatimantas

Instrugbes (-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

030.845.004-36

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA
57036-410, MACEIO-AL

Ficha de Co

acao

A

Qﬁa Aot
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Seilbetti
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Impresso em Sistema de Imp



DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

[ SERVICOS INTERNOS EXTERNOS )

IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 01/2023.

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.

CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00

TOTAL PARCIAL TOTA

250,00

L PARCIAL

TOTAL
250,00

“

LOCAGAD NAO SUJEITA AD ISS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAO DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

D D AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - JACARECICA - MACEIO - AL
bt L+ a ' I E FONE:(82)3026-9666 - FAX:(82)3026-9666 - CEP:57038-635

(" DATA DE EMISSAO )

Pense diferente, alugue tecnologla ::::c‘:rz?;ﬁf:;:;;::x ETANIR 22/02/2023
& e FATURA DE SETMIOO DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENmMENTﬂ (FATURA DE SERVIGOS |
NUMERO VALOR EM RS
1023 250,00 1023 09/03/2023 J N = 1023
COND. ESPECIAIS L
1*VIA - CLIENTE < f
(" NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
ENDEREGO:  RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA
CIDADE:  MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036-410
END. P/ COBRANCA: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
| CNP.J./CPF. (MF): 030.845.004-36 INSCRIGAO ESTADUAL: ISENTO )
=
V?:E?ENZ%R Duzentos e cinquenta reais
\. AN
(RECEBEMOS DA PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0S SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVIGOS FATL@@':»E SERVIGOS
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |7 u'\ﬁ%da

\&0

e

LC) Aot
@ WP 1023
A




08/03/2023 - BANCO DO BRASIL -~ 17115136
860208602 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BANCO DO BRASIL

00190000090342644900900000755173292840000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE S DIGITAIS LTDA

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 30.801
NOSSO NUMERO 34264490000000755
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 09/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 08/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 8.E97.58A.813.317.F45

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.




VEREADOR

wawleonardodias.com.br

ITEM -6

ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBJETIVO: CONTRATACAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV. PARA AS DEMANDAS
DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

A

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

® @ € © tocomleonardo

i,



FATURA
Brisanet Servigos de Telecomunicagdes S.A.

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, S/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460-000

Leonardo Da Fonseca Dias Codigo Vencimento Valor
45758787
! 09/03/2023 121,67
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CPF
Maceié/AL Forma de Pagamento
030.845.004-36 Boleto
IMPORTANTE Descri¢ao do(s) Servico(s)
O pagamento desta fatura implica todos os Periodo de 05/02/2023 até 05/03/2023 - Mensalidade BRISA BASICO 29,90 (+)
servigos e produtos nela contidos. Periodo de 05/02/2023 até 05/03/2023 - Mensalidade INTERNET FIBRA 500MB b
Para o seu conforto a Brisanet oferece ||  periodo de 05/02/2023 até 0503/2023 - Mensalidade OFERTA ESPECIAL 500MB 29,10 ()
algumas altemativas de pagamento da sua ||  Periodo de 05/02/2023 até 05/03/2023 - Mensalidade APP DE REVISTA GOREAD --
fatura. Rede Bancaria e Casas Lotéricas. Periodo de 05/02/2023 até 05/03/2023 - Mensalidade APP DE JORNAL BEBANCA -
N&o utilize pagamento via DOC, Periodo de 05/02/2023 até 05/03/2023 - Mensalidade APP DE LIVRO UBOOK SELECT -
transferéncia bancéaria e depdsito simples, || Perfodo de 05/02/2023 até 05/03/2023 - Mensalidade DESCONTO REF. REDUGAO DE ALIQUOTA 4 45 0
pois nosso sistema no identifica esses|| DO !CMS(LC194122) .
pagamentos.
INFORMACQES UTEIS
Apos o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no proximo
extrato.
Evite o bloqueio do seu sinal efetuando seu
pagamento até o vencimento. Brisanet,
empresa filiada ao SPC.
€ bradesco | 237-2 | 23792.36702 20001.529641 22000.226500 8 92840000012167
Pagador
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36
Mosso Namero Mumero do Documento Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
15296422 15296422 09/03/2023 121,67 121,67
Beneficiano

Agéncia | Codigo do Beneficidrio
2367-1/0002265-9

Autenticagho mecanica

€ bradesco l 237-2

‘ 23792.36702 20001.529641 22000.226500 8 92840000012167

Local do Pagamento
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO

Vencimento

09/03/2023

Beneficidrio

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28

Agdncia | Codigo do Beneficiario
2367-1/0002265-9

MNosso Numero [ Cod, da Documenio

Data do Documento Mimero do Documento [Espécie Documento Acaile Data do Processamento
06/03/2023 15206422 QOutro N |06/03/2023 02/00015296422-9
Carteira Espécia (=) Valor do Documento
02 Real |Quantidade Valor 121,67
Instrugbes {-) Desconto
SR. CAIXA, NAO CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BOLETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO. i Abalimenio
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAQO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. [+} Mora
EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO. T+ Ouiros Acrbscimos
CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS.
{=) Valor Cobrado
Pagador
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36
Rua S4 e Albuquerque, 564 - Jaragua, Maceio/AL - 57022-180
Sacador / Avalisia A icagan ani '-a C a
Q 60‘
aﬁ\ 2 25
\RONET \ef® g

e



07/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:04:49
860208602 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BCO BRADESCO 5.A.
23792367022000152964122000226500892840000012167
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASIA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
PAGADOR:

LECONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 30.702
DATA DE VENCIMENTO 09/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 121,67
VALOR COBRADO 121,67
NR.AUTENTICACAO 6.C49.BFB.325.4A0.0DD

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0BOO 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

m\se%%“‘as

ﬁpda of
Lot \Je\‘g?&aqoas



VEREADOR

LEGRA

www leconardodias.com.br

ITEM -7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBIJETIVO: DETALHAR CONTA REFERENTE AS FATURAS 846200000046 270502911000
013184234741 923033081764 e 846900000049 185502911000 013184234741
923028437781, RS 845,60 DA OPERADORA VIVO.

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA DA
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO, AS FATURAS REFERENTE AO PAGAMENTO DOS
VALORES DE RS 845,60 (OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA
CENTAVOS) DA OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE
RESSARCIMENTO POR MEIO DE VERBA INDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR
(VIAP), REFERENTE AO MES DE MARCO DE 2023.

ATENCIOSAMENTE,

27

LEONARDO DIAS
oo
VEREADOR @O0

Rua Sa e Albuquergue, 564,
Jaragud, Maceid - AL, 57022-180

@ G Q ° tocomieonardo




Telefonica Brasil S.A.
Travessa Desembargador Artur Jucd, 62 - CEP: 57020-645 - Maceid - AL
1.E.; 241022274 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

vivok

LEONARDO DA FONSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196
JATIUCA

57036-410 MACEIO - AL

LSS ( (DE 11/02/23 A 10/03123)

@ vIvo CELULAR
QOutros lancamentos

418,55
8,50

Total & pagar 427,05
Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS)
() VIVO CELULAR - Pos

Vivo Familia 20GB+220GE Bonus 1 273,64
(+) Servicos Digitais

Vivo Familia 10GB+110GB Bonus 1 144,91
(+) Servios Digitais

Subtotal Vivo Pés 418,55
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 418,55
QOutros Langamentos Quantidade Valor (RS)
Diversos K
Encargos Financeiros (Multa e Juros) 4 8,50
Subtotal 8,50
Subtotal Outros Langamentos 8,50

Total a pagar 427,05

- Nao existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissao dessa conta -

N° da Conta: 00001318423474
Cddigo Cliente: 00000152561842

MES REFERENCIA: 03/2023
DATA DE EMISSAO: 16/03/2023

VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
28/03/2023 421,05
MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(lec.fdias1979@gmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

#77" SEUS NUMEROS VIVO

“ | Tel. Celular: 82-99110-2482, 82-09118-3886, 82-99110-1999,
$2-99110-2588, 82-99110-2372, 82-98881-1234 (Caso vocé
tenha mais linhas, consulte o detalhamento no App Vivo)

. SUAS BONIFICAGOES

Celular Vivo: 4 Linha Adicional | 1 Bonus Viva Fibra Especial
110GB | 3 Bonus Vivo Fibra Especial 220GB | 2 Bonus Conta
Digital 3GB

Veja detalhamento da sua conta no app Vive

Pelo aplicativo, vocé também pode:

« Cadastrar o Débito Automatico na sua conta e
receber 3GB de internet todo més

+ Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

", FALE COM A GENTE

| Acesse o App Vivo ou ligue:
Para os servicos da casa: 10315
Para os servicos do celular: "8486 do seu celular Vivo
Se lem necessidades especiais de falafaudicao, 142

ha o pag em dia e evite o cancelamento dos servicos, a suspensdo parcial / total dos servicos, a rescisao contratual, e a inclusao nos drgaos de protecao ao crédito. Para pagamento
apﬂs o vencimento serdo cobrados encargos de 2% ¢ juros de 1% ao mes em conta futura, | Central de Atendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo
Familia 20G8+220GB banus: 163/POS/SMP, Vivo Familia 10GB+110GB bonus: 161/POSISMP, Linha Adicional: 163POSISMP. Para a prestacdo de servigos descrita nessa falura incidem os seguintes impostos:
AL - 19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom, SP - 2% 1S5, 1,65% PIS e 7.6% COFINS e 0% 1SS, 0% PIS e 0% COFINS e 0% 1SS, 0. 65% PIS e 3% COFINS e 0% 1SS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS

para SVAs.
t‘.a‘\)\'cﬁ
o
AN
o 3@6“"‘60‘ o
Pl s SRR ) L e
Autenticacao Mecanica Destaque aqui
Vencimento Tolal a Pagar - R$
D
* LEONARDO DA FONSECA DIAS 2810312023 427,06
o Cod. Debito Automitico N° da Conta N da Fatura Més Referéncia
> 1318423474-5 00001318423474 00000319308176 0312023
® - Pagar
0000046 270502911000 013184234741 923033081764 via Pix

” WA




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.25.36
8602908602

COMPROVANTE DE PACAMENTO

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA : 901-6

Convenio VIVO AL

Codigo de Barras  84620000004-6 27050291100-0
01318423474-1 92303308176-4

Data do pagamento 20/03/2023

Valor Total 427,05

DOCUMENTO: 032003
AUTENTICACAO SISBB:
A.1DB.CEB.49C.868.8F3

dat
\_@m“‘%g
N



Telefonica Brasil S.A.
Travessa Desembargador Artur Juca, 62 - CEP: 57020-645 - Maceio - AL
1.E.: 241022274 CNPJ Malriz: 02.558.157/0001-62

vivox

LEONARDO DA FONSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196
JATIUCA

57036-410 MACEIO - AL

Y ((DE 11/01/23 A 10/02/23)

@ vivo CELULAR
Totala pagar

418,55

Plano contratadao | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$)
@ VIVO CELULAR - Pos

Vivo Familia 20GB+220GB Bonus 1 273,64
(+) Servigos Digitais

Vivo Familia 10GB+110GB Bénus 1 144,91
(+) Senvicos Dighais

Subtotal Vivo Pos 418,55
Subtotal Plano contratado | Adicionais contratados 418,55

Total a pagar

- Nao exicte(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissao dessa conta -

N°® da Conta: 00001318423474
Cadigo Cliente: 00000152561842

MES REFERENCIA: 02/2023
DATA DE EMISSAO: 16/02/2023

2" Via

VENCIMENTO
06/03/2023

VALOR A PAGAR (RS)
418,55

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
{leo fdias1979@gmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

_ “w, SEUS NUMEROS VIVO
g _f Tel. Celular: 82-89110-2482, 82-99118-3886, 82-99110-1999,
e 82-99110-2588, 82-99110-2372, B2-98B81-1234 (Caso voce
tenha mais linhas, consulte o detalhamento no App Vivo)

. SUAS BONIFICACOES

| Celular Vivo: 4 Linha Adicional | 2 Bonus 50GB 12M | 1 Bonus
Vivo Fibra Especial 110GB | 3 Bonus Vivo Fibra Especial 220GB
| 2 Bénus Conta Digital 3GB

Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

Pelo aplicativo, vocé também pode:
« Cadastrar o Débilo Automélico na sua conta e

receber 3GB de intemet todo més
+ Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

“\‘ FALE COM A GENTE

| Acesse o App Vivo ou ligue:
Para os servigos da casa: 10315
Para 0s servicos do celular: “B486 do seu celular Vivo
Se lem necessidades especiais de falalaudicao, 142

* IMPORTANTE

|« Vioce cancelou ofs) servigofproduto(s) Bonus 50GB 12M em
12101723
+ 0 beneficio Bonus 50GB 12M expirou em 13/01/23 .

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite o cancelamento dos servios, a suspensao parcial | total dos servicos, a rescisao contratual, e a inclusdo nas drgaos de prolecao aa crédilo. Para pagamento
apos o vencimento serao cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao mes em conta fulura, | Central de AMlendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo
Familia 20G8+220GB bonus: 163/POSISMP, Vivo Familia 10GB+110GB bonus: 161/POS/SMP, Linha Adicional: 163/POS/SMP. Para a prestagaa de scrvicos descrita nessa falura incidem os sequintes impostos:
AL - 19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telacom. SP - 2% 1SS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS ¢ 0% 1SS, 0.65% PIS e 3% COFINS e 0% 1SS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS

para SVAs.
S
m‘ﬁt‘@
A0V e o
AR e g
)
el
_________________________________________________________________________________________________ N0
Autenticacao Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
RD SEC
* LEONARDO DA FONSECA DIAS 0610312023 41855
o Cad. Débito Automético N°® da Conta N da Fatura Més Referéncia
> 1318423474-5 00001318423474 00000304843778 02/2023
@ =S Pagar
> 846900000049 185502911000 013184234741 923028437781 via Pix

AR




~ ® 4 r
Telefonica Brasil S.A. o :
v ' vo Travessa Desembargador Artur Juc, 62 - CEP: 57020-645 - Maceio - AL N° da Conla: 0001318423474
I.E.: 241022274 CNPJ Mariz: 02.558.157/0001-62 Cadigo Cliente: 00000152561842

LEONARDO DA FONSECA DIAS CPFI/CNPJ: 030.845.004-36
R ANTONIO MAGALHAES 196 Inscricao Estadual: ISENTO
JATIUCA

1 ta: 4
57036410 MACEIO - AL Numero da Conta: 0000131842347

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 2798256/02/2023 N° Série: BT Sub-Série; 1

Endereco: Travessa Desembargador Artur Juca, 62 - Centro Periodo:11/01/2023 a 10/02/2023 Emissdo: 16/02/2023

CNPJ:  02.558.157/0012-15 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307

L.E.: 241022274 Descricao: PFIPJ - OUTROS

Seq. Cod. Servico Descrigao Quantidade ICMS Valor R$

1 1570 Servigos Contratados Vivo Mdvel ) 19% 263,55

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 263,55

Informagoes Complementares
ICMS  19,00% Basede Calculo RS 263,55 Valor ICMS R$ 50,07 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Calculo  R$ 213,48 Valor PIS R$ 1,38 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Célculo R$ 213,48 Valor COFINS RS 6,40 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00

Contribuicao para o Fust 1% = R$2,06 e Funtel 0,5% = R$1,02 do Valor dos Servigos - Nao Repassados as Tarifas.
Autenticacao digital: 4d34f1dc0e290de92{106313498e2fba

Pag. 02/05



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2023 - AUTO-ATENDIMENTO = 14.03.55
8602908602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDQ F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

Convenic VIVO AL

Codigo de Barras 84690000004-5 18550291100-0
01318423474-1 92302843778-1

Data do pagamento 07/03/2023

Valor Total 418,55

DOCUMENTO: 030701
AUTENTICACAO SISBE:
C.17E.351.105.D76.C57

Proteja seu imovel com o BB Seguro Residencial.
Figque tranquiloc e conte c/ diversas assistencias

Acesse bb.com.br/seguroresidencial



_ VEREADOR

wwww.leonardodias.com.br

ITEM - 12

ASSUNTO: GASTOS COM REFEICAO

OBIJETIVO:

o REFEICOES MES DE MARCO

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS
VEREADOR
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Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

@ o @ ° tocomleonardo
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Codige Descricao gtd un Y1.un Vi Tot
a5 TAPIOCA FRANGO E 1 UN 15,00 148,00
QUETIO
TotAL RS 15,88
pinheiro 15,00
troco 85 L 0,00
Hﬂﬂ203?stﬂi6535054ﬁ462?2ﬁ053939iﬁlﬂ
No.venda: 29-mesd 30
Trik aprex RSt 9,63 Fad. 1,05 Bst
Tonter yept/enprasoastre.conbr . SR,
consulte pela Chave de Acesso em
v.br !QRCGdelconsultarNFCe‘ j

tpf nfce.sefaz.a'l.go
2723 4334 4885 2309 153 438 1008 £149 0912 7847 B34
COMSU MIDOR 036.845,004-36
consupTidor
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Erisedo: 2@ /03/23 13:35:39
ap Autoriz: 20/03/23 13:35:39
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CHURRASCARI/ CARRO DE BO!
CHURRASCARIA CAr 1O DE BOILTDA
CNPJ: 43,159.247/000 1-68 IE: 240149564
AVENIDA MENINO MAR ELO, S/N, ANTARES,
MACEIC, A ,Fone: 0
Documento uxiliar da Mota FI cal Congumidor Eletrénica
RDescrigdo gtd  JUN UnitR$ Total R$
0000000000001 RODIZIO N

3,000 0N 54,890 164,70
0000000000073 REFRIGER NTE LATA

4,000 UN 9,%0 39,60
0000000000071 AGUA MIN RAL

2,000 ON 5,90 11,80

TOTAL ITENS 3
SUBTOTAL RS 216,10
ACRESCIMO R$ 21,61
DESCONTO RS 0,06
TOTAL R$ 237,71
Pagamento Valor R$
VISA DEBITO 237,71
Atendente/Vendedor:

Consulte pela cha' 2 de acesso em
www.sefaz.al.gov. r/nfce/consulia
27230343159247000168651 110000284081 200654417
CNRJICPEND Estrangs ro; 03084500436/1 -
CONSUMID IR FINAL
AV MENINO MARCELO, 517 %, SERRARIA, , MACEIQ,
Al

GEIE]  NFC-e: 28¢ 19 Série: 101 27/03/2023
AE  14:00:17

EMISSAO | DRMAL - PRODUGAO
Protocolo: 27230068691234

Data de Au drizacdo: 27/03/2023
14:01:04

Trib Aprox(Lel 12.741/12) ML 0,00, Est: 10,18, Fed:
16,11 FONTE IBPT
NOOTECH ERP - ootech.com.br
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autoriz: 29/03/23 12:48:26
Via consumidor

w;mww;ﬂ_ﬂ%ﬁ NCR Coliby

0.\
\_@“axmf}emaw £
el b



i

TADSAL LY A

—_—
hEa
o 495
E . =S
ka7 d4 Kete Flscal de Consunidor
wravettosenty e craaie dé 1o
2SS ICa0 Otd Ly vl Yy
CONCFE FieaNCo s S S N0
<%
14
RS

GAGL 1T 2AUEZIE95C B

dovenda 18 wesa 15

'L oaprox Lt
S

« Fad, 1,61 Fe<t
4L dEsuRgtraLcar (b

“onsulte pela Chave de Acesso em

SOCOAE

1)

‘te sefaz al.gov. br fQRcude/consul barpFce. |

24 AERS 7106 9151 8590 10886 B14T 9511 5527

CONSLIMIDOR 030.645.004-36
or
g NFC-€ n® 14755
K Prot.aut,
.j;# = Emisedo:
r Autorie; 3/
Via colisumidor
5

,;
%
2

-

(]
.

27460

327 23BDES81.2 99
23/63/23 130222
23/03 28 13:02¢23

——===NCR [j{ll]bl‘l

tda

que 496
A
1000 !
0

1w da Hute Flscal de Consunider

eitarante de credice de Iehs

Qtd Un vi.un V1. Tot
FRANGO 1 N 23,60 23,00
23,00
23,00
o,00
SAAAETTZADBIIBYSC LD
esa 15
87 Fed, 1,61 Est
soretro.com.bi 50CaAE

' pela Chave de Acesso em
z.al.gov. bF/QRC:rde,-'ccﬂsultarNFCe. j
106 9151 6500 1000 0147 9511 5527 2740

IMIDOR 0306.845.004-36

- NFC-e n® 14795 série 4

Ao prot. aut. 327 2300655122 94
% Emiseso: 23/63/23 13:02: 22
i Autoriz: 23/03/23 13:@2:22

ol Via consumidor
%

= —=—=smm—ms NCR Colibri



— Q(\’\)YM
o Huad

2 ta Flzcal de Censumidor
\-
o e cogdila de TCHS
L et ey
SALADA FRsn G Un Vi.Un V1. Tot
: 1 N 22,00 22 90
P ) 22,06
‘i_::-'?':’fﬁi. RS
vlidhiro
u 2%
e 22,00
22,80
0,00

DRTROSAAEREAL

WEBEALSdAAST Y Pl HAE

e oyp 1 JEADEEIRISLIB
: ‘;i}.nlf * G-piress
ll 3 oaprex BE: 8

FancEs

r Fud, 1,54
JEPIfamnra55m«rr; ;;;4b54l
. ~0r

SUCOAE

_— ;;f:_ts_uifte pela Chave de Acessc em
fontce sefaz. a1, gov. b
e IR in,'_‘e""},”-"mﬂ?ﬂcm&"h‘:mmu" faiEes
2108 0151 6560 1066 G144 5710 Tfiﬁ: :Ce 3
10 3565 5276

CONSUMIDOR 030.845,004-36

sonsimidor

m_ﬁ MEC-e n® 14457 §

. ; 14457 Série

e ?r?r.aut 327 23@&3*}}:5('; 2 56

A3 Emissdo: 61/63/23 II:";:“:@

A Autoriz. 01/03/23 11 5er4s
Via consumidor Lis

- _._'_.'_'. e ! I\I(R ‘!’.C’ltb\”

AT
O Wl
T
veura E toura q:z o 0

f Sa E Albuguer

JErsgud o pacels =

[R{=SH 34.433.521;DQ@}-51

e 243329181 T
fiocunento Ausd Lar
Sletrenica =

Tiio EA] uprﬂua‘-_?dmnt?_iﬂ > ©

dx Hota Flscal de Consunidor

codigo Descrigdo ~_qtd Un VL.UD i, Tot

T SALADA FRANGD 5 UM 22,90 22,86
ToTAL RS 22,00
ninhalre 71,08

_6{09

Trueo R e

oS -.umnsnéasm5mszé':4na3éssscza -

#o venda: 9-mesa 21

Tl aprox RS %,92 Fad, 1,54 Est

Fant_a: ;B?‘imprﬂsumtr_?._‘;uq_.l_r __SD_QQA_E

consulte pela Chave de Acesso em

tpe f/nfce. cafuz.at.gov. br!QRCodefconsultarNFca. i

27E3 9334 4889 2100 o151 6560 1o09 g1a4 5718 5665 BRI
CONSUMR)OR 030345.004-36
ronsumider

g 3y {.i NFC-e ne 14487 garie 1
A o prot.aut. 327 2300476812 56
Emissdo: ©1/03/23 11:56:49

Wy autoriz: 91/03/23 11:56:43
fl Via consuridor

e it s



————

Docas

Mevwra E Moura Ltda

R Sa E Albuguerque 430
Saragua - Maceio - AL
CHPI: 34.488.521/0001-51
TE: 243129181 ImM:

locumento Auxiliar da Nota Flscal de Consumidor

Eletronica

Mac permite aproveitamentu de crédito de ICNs

Cédigo Descrigdo
150 STROGONOFF FRANGO
72 SALADA FRANGO

TOTAL. RS
iinheire
Troce RS

Qtd Un V1.Un V1.Tot
1 UN 23,00 23,00
1 UN 22,00 22,00

45,00
45,00
0,00

HLS:D37B05A46H8AD54A4627 24D839895C28

No.venda: 33-mesa 30

Trib aprox RS: 1,89 Fed, 3,15 Est
Fente: IBPT/empresometro.com.br

SOCOAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp://nfce. sefaz.al.gov. br /QRCode/consul tarNFCe. i
4723 0334 4865 2100 0151 6500 1000 0145 1319 5651 3528

CONSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor

NFC-e n°® 14513 Série 1
Prot.aut. 327 2390519963 33
Emissdo: 06/93/23 14:02:57
Autoriz: 06/03/23 14:02:57
Via consumidor

NCR Colibri

cas
::ura £ Moura Ltda

RSaE Albuquaiqua 490
ua - Macelo -
e 34,488, 521/0001-51

piH
IE:nz:Eu:ifij_'ltar da Nota Fiscal de Con
pucenento AW

sumider

gletronica . to de c'réd_i_f_‘i,f‘.‘_ic.”i—-—-—-—""_'
i aite aproveitanento 08 =7 T
fac PRINE LT el e

UN 23,90 23
1 UN 22,00 22,00

t
Un VL1.Un VL.Tot
codigo  Descricao ~ Qtd Un V]

150 STROGONOFF FRANGO
72 SALADA FRANGO

45,00
45,00
TOTAL RS Q:W
binhairg e
Troce R 4 . =
MpS:n37 BDSM&&BADSGMBZ? 240839895

Nﬂ.“e“da- 303“;“8895201? 3,15 Est SDCW‘E
Tl o enpresonetroconsbr 2 -

Consulte pela Chave de Aces:ﬁ;ﬂwce. 3
faz al.gov.br/ QRmdefconm 5651 3528
tp: [/ ”Effiﬁs 2160 0151 6500 1008 ms___iz_,.__sn_.‘_--—
T ONSUMIDOR 030.845.004-3

consupridor - T

|y s =
c-e n° 14513 Série
Eiot.aut. 327 230@51?(9;?533
Emissdo: 06/03/23 14: 2:57
Autoriz: @§}03,!23 14:02:
Via consumidor Lo

O

: —NCR Colibri
_____ﬂ_-————'—_*'*_—_—“—__:::::Z:::::::‘_

2
"cm\%""aw

063 ot
\.eﬁ“"“d ﬂ%ﬁ"'?&a@"’s
w,ace\()



Docas

:oura E Moura Ltda

3 Sa £ Albuquerque 490
C:;;w;é- Macelo - AL

! 3 .488.521/0 -
IE: 243129181 Iﬂf i

Documento Aux "
Eletronica illar ds Nota Fiscal de Consumidor

Mag
Va0 permite aproveitamento de crédito de ICHMS

Codigo Descricdo

129 FRANGO A PARMEGIANA Qtd Un V1,un VL. Tot

1 UN 28,00 28,00
e
Troco RS . 2238”?;3
;:\; 1D37805A4688AD54A4627 24D839895C28 =
e
i-'tmt__a: IFST,’F!;?(;:SM:::‘;.::a:beSt 5DCOA

e ST AT AT - E

ok Hrﬁ;gs;;lfgi ptfla Chave de Acesso em

: .al.gov.br/QrRc

2723 0334 4885 2100 0151 55@0’!5]:&003?{;: ?'2?: ‘légg:szge'j
- 99bh 1000 0145 7010 8924 2831

CONSUMIDOR 030.845.004-36

Consumidor

NFC-e n® 145.?0-_ b
e . 7 Série 1
Pl r rc_:t.gut. 327 23005452
'l."-|_ -'Eh_# Emissdo: ©9/03/23 Tl
ol e Autoriz: 09/63/23 13:05:33
Via consumidor '

NCR Colibri

Docas
Moura E Moura Ltda
# sa £ Albuquarguo 8341 .

Jaragua - Maselo - Al
CNPJ: 34.48%.521,;000% 51
Tet 2431Z9183 IM:
pocumento Auxiliar
Eletronica

Nap permite aproJe

Ay Nota Fiscal de Censumidor

itamento de crédito__du_:_ _EHS_._

gtd un VL.Un VL. Tot

cédigo Descrigao
129 FRANGO A PARMEGTANA 1 UN 28,00 28,00
TOTAL RS 28,02
pirhelro 28,600
Troce RS 0,06
BIDS:DB?SDSM‘#GBBRDHR‘IEZ?240339895625
No.venda: 24-mesa 1dﬁ .

s 3 1, , 1,96 E!
Trib aprox RS: 1 18 Fe 6 Es P

Fonte? IEPT;’enprssonetrn.con.br

have de Acesso em

Code/consultarhFCe. i
7810 0924 2831

Consulte pela C
tp: /[ /nfce. sefaz‘al,gov.brfqn
h723 8334 4885 2180 0131 6500 1600 0143

CONSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor

E] NEC-e n° 14570 Série 1
prot.aut. 327 2300545278 50

Emissdo: ©9/03/23 13:05:33

Autoriz: 09/63/23 13:65:33

via consumidor

—————NCR Colit



Houra E Mou
ra L

2 iR n\kuuvvrtéi ABO

Jaragua - Macelo - AL

LNF"J: 34.488.521/2001 %)
JIE: 243129381 1n: '

umento Auxi Nota Fl

Elntrunica lar da & Fiscal de Consumider
Ko g i

. ::w:ngt?_ﬁz.‘ﬁft:men te da crédito de ICHNS

Codigo Descriga
cdo

150 STROGONOFF FRANGO ?tduzn \g gn VL. Tot
,00 23,00

i

Mnhel

Treco ;g 22331 eag

B:BO

M05:
15103780 5A468BAD54A4627 240839895028

flrgl;venda: 17-mesa 15
Fﬂnto?prox R$: 0,97 Fed, 1,61 Est
: IBPT/emprescmetro.com.br
SDCOAE

e e e
5723 0334 4885 2100 0151 ﬁ.iﬁrefggéog?:;:tig?glggw:@.j
- A0S - b 1
CONSUMIDOR 030.845.004-36 "

consumidor

El:gée n: 14528 Série 1
i, ot.aut. 327 2300528650
'_H; imssa_ao: Q7/03/23 13:41:«#23
EJtOI'I.Z: 07/03/23 13:41:46
Via consumidor e

NER Colibri

moura E

pocumento Auxill
glatronica
o de crédito de ICHS

fdo pernite apraueitnnent
__d_______._._____,____.ﬂ_.__‘_.__._,__.___ﬁ.____,u_

foura Ltda
RSak Albuquerque 490

Jaragua - Macele -
CNPD3 34.48ﬁ.521f@001-ﬁ1

IE: 243129181 piiH
ar da Wota Fiscal de consunidor

codigo Descrigdo Qtd Uﬂ,yl-:gﬂ.__\f_l_-lgt
1 UN 23,00 23,00

150 STROGONOFF FRANGO

TOTAL R$ 23,00
ninheiro 23,00
Troco RS s e
MD5:03780 5A46BHAD 544627 24083989 SCZB
No.venda: 17-mesd 15
Trib aprox R$: 9,97 Fed, 1,61 Est
F_‘?’.'E’._‘_I.E‘_P.T_"f".“?"F?‘.’B?F.'E'.E“I‘:_b_t ] __ 5pCeAE

consulte pela Chave de Acesso em

r /QrRCode ! consultarnFce. i

tp: ance.sefaz.al.gov.b
2723 0334 4883 2100 _!J..i.ii__félii"-‘_}?ﬁ?_.@lﬁ 2813 16876 5100

CONSU MIDOR 030.845.004-36

consumidor

E NEC-e n° 14528 garie 1
prot.aut. 327 2300528650 03

. 07/03/23 13:41:46

Autoriz: 07/03/23 13:41:46

via consumidor

sy NCR Colibr

A
o
Q0 &&“ ?;2‘ el
o igg.w
Ko



DOM MACEID RESTAURANTE
Chp 2588187850102 1, 244413185

AV DOUTOR ANTONIO GOMES pE BARROS, 505, JATIUCA

MACEIO, AL
Desumente Auxiliar da O Flscal de Consumidor Eletrénica
Cod. Descriglo s i
Qtd Und V1 unit V1l Teotal
k| TAXA DE ENTREGA A1 A
1,000  UN 9,90 9,50
::19919616351 PIZZA MATS PEDIDAS 3 QUETIaS GRANDE TRADICIOD
L
1,080 UN 30,98 80,9
Desconto

26,45
:fmamaesam P12Za mAlS PEDIDAS PEPERONT GRANDE TRADIC TON

1,000 UN 88,90 89,90

Desconto 26,45
8910610P!68332 PIZ2ZA MATS PEDIDAS MAR HERITA GRAMDE FINA
1,000 UN 80,00 39,80

Desconte

-26, 45
2016013040101 PIZ2A MA1s PEDIDAS I:ALABHES.Q GRANDE TRADICIO
NaL

1,800 Un 80,90 80,99
Desconto -26, 45
Qtd. Total de Tiens ? -....---_,.;_-.*.-._.‘
Valor Total dos Itens Rg 333,50
Valor Descontos R$ 165, se
Valor Total a Pagar R3 227,70
CUTRAS FORMAS PAGTO EMPRESA 227,70
Informacio dos Tributos Totais 21,12
Incidentes (Lej Federal 12.741/20132)
CX: PULSE OP: SISTEMA VND:162132
.-..-._....,.-...-..........._.......__.._..-..._..-_..-....--..._._k--_-.-—-_____

Consulte pela Chave de Acesso en
hltp:!{nfce.seFa:.al.gnv.hr{:ornsulLaNFCE.htn
2723 @323 2661 6780 8182 &501 2808 @820 8898 7494 3918
CONSUMIDOR: CPF/CNPT; 03084500435 z
NFC-e n@gzess Série;1e ©7/93/2023 19:09:24 - yia cdusum.ido

r

EMITIDA EM CONTINGENCTA

Pendente de autorizagio
L0 L -

o -1_',__

b v . L
) Protocolo de Autorizaglio: 3272300531596368
Trib. Aprox.: 14,85 Fed, 7,08 Est, FONTE: PRopr1n

= e i 3}

DOM MACEIO RESTAURANTE
CNPJ; 23266167000102 IE: 244413185
AV DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 505, JATIUCA
MACEID, AL
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Cdd. Desericio

Qud Und V1 Unit V1 Total
=] TAXA DE ENTREGA A1

1,880  uN 9,98 9,98

8018019916381 PIZZA MAIS PEDIDAS 3 QUEIJOS GRANDE TRADICIO
NAL

1,000 UN 30,90 80,98
Desconto -26, 45

6916010080301 PI1ZA MAIS PEDIDAS PEPERONT GRANDE TRADICION
AL

1,000 UN 88,90 88,99
Desconto -26,45
P010010060302 PI2ZA MAIS PEDIDAS MARGHERITA GRAMDE FINA
1,000 UN 80,90 39,50

Desconto ~26,45

8218018840301 PIZZA MAIS PEDIDAS CALABRESA GRANDE TRADICIO
NAL

1,ee0 UN 86,90 80,99
Desconto -26,45

Qtd. Total de Itens 5

Valor Total dos Ttens R% 333,508

Valor Descontos R$ 1e5, ge

Valor Total a Pagar RS 227,70

OQUTRAS FORMAS PAGTO EMPRESA 227,70

Informacio dos Tributos Totais 21,12

Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

CX: PULSE OP: SISTEmA VND:102132

Consulte pela Chave de Acesso en
http:NnFce.saFaz.al.gav.br;mnsul-taNF:e.htm
2723 €323 1661 6780 9102 6501 eeee 0920 8898 7494 3919
CONSUMIDOR: CPF/CNP3: 03084500435
NFC-2 n292088 Série:10 87/83/2023 19:09:24 - via Conmsumide

r
EMITIDA EM CONTINGEMCIA
Pendente de autorizacio

OpSoes rred
Protocolo de Autorizacho: 327238053196368
Trib. Aprox.: 14,85 Fed, 7,88 Est, FONTE: PROPRIO



CASA OF HATHHA
EHFREL PINTG BENGHER |
R ROCHA CAUH: CANTE €
fﬂgﬁuuﬁ - HACETY, L
LADS: 44, 1R6.6200001 15 1

to IE; 2402)

o A B
T 44 FhUBZ00un 15

1500

faain .t. Vi pr g o q ]E
Sltentn funi Liar o (] .
ARYVETQE 8 WiTE FiSea)

Bt I
Lansunivdor Eletrenic
La

o por
BIHICE Apraueita

e AprauETianenty de erlidite de IDYS
e ITHs
(<dign s N

o A R
o5 B r T ed tn Uy U;- G‘_;h
un i gt

43 P
| ‘_‘DEH CliL 21
BUFFET LIURE

35l
dgd----.- i BULT
. Total de it :

r ' E .
ﬂainr fotal #3 "
.ai?r a Pagar fig
FORMA PAGANERTD

3 Ul 60 2400
LU S50 5490

Z

8,90

" 78,90
UALOR PAGD B

Cartnn da 0951,
18,50
sve e Acsssy pn -
o RV h
i,, j;n?hbﬁ?[ﬂrﬂftﬂ,jﬁp
b WU 0553 4803 5804
) e e
: (5310, 645, 004~ 36
ki :
S o
St 1Bt Enr.: 08/03/23 13:45:38 e

Protocalg o
Dgtaug“Tu he ol 120080: 3270530055
& altorizacan mﬁ:r“'”ﬁ-w

T — ‘
S SDICIONGES DE THT ) CoNTR
DS D3 78058460054 nanr e ERESSE DU CONT 'l
r' - ¥ =
Tu;ts?p;;; R&: 10,61 Fed, 16,7 E
___‘.;" ._I/?Qﬁresnnerrn.cumjhr &
. 0= f e ey e by ﬁat&ﬁg
szxszzzzaabOR Colibird

___‘h___"""“"'“--—1;uu,_._h______ﬁi_:ens
yalor Total

78,90

UALOR PARD RS

78,90

Val

?

FORNA PAGANENTO
Cartno de pBbito

LTHR:&&150820000115
i

1-16 1E: 240717500

Juxiliar da Wota Fiscal Oe

supidor Eletronica
-pygitanento de cridito de 1CHS

ritnn itd Un g.un U170t
i COLR 2ERO 350 q Ul 8,00 24,00
SFET LIVRE ADULT 1 U 54,90 54,90
2
78,90

or @ Pagar RS

fcesso en
da!cunsultarHFte.isn
7 0513 4809 5001

consulte pele Chave de
sa.sefaz.al.quu.brIURcu
§08 2000 0116 5501

nttp://nf
123 0344 1

consunidar

nao infornado
Nec-g nll 27
Uia consunidor
protocolo de fluto
pate de sutorizac

rizaced: 32?23B053?2%532
a0, 08/03/23 13:45:38

THFORMACOES ADICIONALS DE

MDS:D37305a4533n054ﬁ4621240&33&95ﬁ2ﬁ

Ho. venda: 57-ficha 244

Trib aprox RS: 10,81 Fed, 16,36 Est
.

Fonte: 1RPT /enpresoaptro. cof b

D3C559

A

N

NG

3o

N

N

e§a§§:ﬁ cs:ﬁfb

NGy



Docas

foura £ Houra L ¢d

® S8 E Albuquerque e
Jaragua - Macels - AL

LNPJ: 34.48.521/0001-51

TE: 243120104 1as

EPE?@EHEE Auxilar da Nota Fiscal o Conzumider

ﬂHﬁ“gﬁtfjfﬁ.g?ccvcftaneuta de credita de Jens

Codigo Descricdo

199 Fo = Qtd Un vi.u

129 FRANGO A PARMEGIANA 1 0N 2800 VE@;T&S
TOTAL R$

Dlinhelira 28,00
Troco RS 28,00

e 0,0
FQJ.Di?BDEAGGBHﬁDS¢5462?240339895CZB =
No.venda: 19-mesa 30

Trib aprox RS: 1 18 F
g S ed, 1,96 Est
Fente: IBPT}enpresomatr;.cén.br

SDE@AE
Consulte pela Chave de Acesso em

1d2 4] o A
£?z/;/g:;_4e.sef‘a,z.al.gou.br/QRcode/consultarNFCe Jj
2 AB85 2100 0151 6500 1600 6145 9119 Gage 5331

CONSUMIDOR 03 0.845.004-36

consumidor

NFC-e n® 14591 Série 1

Pr?t.gut. 327 2300553452 75
Em1ss§o: 10/63/23 12:43: 24
Autoriz: 10/03/23 12:43:24

i) Via consumidor

_____ = e NCR Colibri

e e

Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuquerque 498

Jaragua - Macels - AL

CHPJ: 34.486.521/0001-51

IE: 243129181 IM:
Documente Auxiliar da Motu Fiscal de Consumidor
Eletronica

Hap pernite aproveltamento de crédito de ICHMS

Cadigo Descrigao ] Qtd Un Vl.un V1.Tot
129 FRANGO A PARMEGIANA 1 UN 28,00 328,00
TOTAL R$ 28,00
binheilro 28,00
IICCOURS, b 9,68

MD5:D37BD5A468BA054A462T 240839835028

Ne.venda: 19-mesa 30
Trib aprox RS: 1,18 Fed, 1,96 Est
Fonte: IBPT}unpresunut;o.;Pftbf s |  5DCeAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp: //nfce. sefaz. al.gov. br /QRCode/consultarNFCe. j
2723 0334 4885 2100 9151 6500 1000 0145 $119 6496 5331
CONSUMIDOR 030.845.004-36
consumidor

NFC-e n® 14591 Série 1
Prot.aut. 327 2300553452 75
Emissdo: 10/03/23 12:43:24
Autoriz: 10/03/23 12:43:24
via consumidor

=S

NCR Colibri
cﬁS§&5
e
e} Q;Q‘:§§3{ PN
(W N e
A



Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuguerque 490

Jaragua - Macele - AL

CNPJ: 34.488.521/0001-51

IE: 243129181 Im:
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider
Eletronica
lide permite aproveitamento de credito de ICHS

Codige Descricao _Qtd Un VL.Un V1.Tot
133 STRG CARNE 1 UN 28,00 28,00
129 FRANGO A PARMEGIANA 1 UN 28,00 2B,00
11 FILE A PARMEGIANA 1 UN 32,00 32,00
97 COCA COLA 1 UN 6,00 6,00
98 COCA COLA ZERO 1 UN 8,00 6,00
184 JARRA LARANIA 1 UN 18,00 18,00
TOTAL RS 118,00
Cartdo de Débito 118,00
Troco RS 0,00

HDS5: D37BD5A46BBA054A4527 24DE3IBISC2B

No.venda: 22-mesa 1
Trib aprox R$: 6,36 Fed, 14,26 Est
RENTGLEN TismanasmRtio KR BT L ) L SRORAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp: //nfce. sefaz. al. gov. br /QRCode/consultarNFCe. j
2723 0334 4865 2100 9151 6500 1000 0146 4511 5709 4043
CONSUMIDOR 030.845.004-36
consumidor

- NFC-e n° 14645 Série 1

4 Prot.aut. 327 2300585646 00
&% Emissdo: 14/03/23 14:03:20

NCR Colibri

A of
g0t ﬂaﬁeai\ago‘as

*M\a"e"c‘ %



J SILVA E DOMINGOS LTDA
& CNPU 15 1

S AV COMEN

S - JaRAGUS MACEID, AL

1R 1 B Tt

Fone (82386247754

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

COD DESCRICAQ QTD UN VL.UNIT VL. TOTAL
0037 FEIJOADA 3 1UN 70,00 70,00
0022 refrigerants 2L 1UN 13,00 13,00
0087 PORCAO DE TORRESMO G 1UN 18,00 16,00
Qtde, Total de Iltens 3
Valor Total RS 98,00
Descontos RS 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar RS 98,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartédo de Crédito 88,00

Consulte pela chave de acesso em
wwww, sefaz. al.gov.brinfee/consulta
2723 0315 1386 3500 0161 6600 2000 0239 8219 1639 3410

CONSUMIDOR CNPJ: 030.846.004-36
CONSUMIDOR NAQ IDENTIFICADO

NF C-# n"000.023,982
Série 002
20/03/2023 13:34:29

Protocolo de autorizagéo.
327230063206080
Datz de autorlzagio:
20/03/2023 13:34:31

Trlhutos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012): R$ 14,90
Emitido por Datacaixa
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Docas

toura E Houra Ltda

R Sa E Albuquerqyp288—

Jsragua - Macelo - AL

CHED S 34.433.;2t!0e@1-53

JE: 243129161 It
tiocumanto AUEIITEF da Nota Fiscal de Consunider
Elatranlc
lido parnite aprovettanento de credite da ICMS

cadige pescrigao Qtd un VL.Un V1. Tot
58 TAPIOCA FRANGO (= 1 UN 15,00 15,00
QUETID

TOTAL R$ 15,00
pinhelre 15,00
Troco RS 0,00

MDS:Da?3D534638RU54A152?249839895C23

No.venda: 23-mesa 30
Trib aprox R$: 0,63 Fed, 1,05 Est
Fonta: IBPTIamprusonstru.cnn.br SDUOAE

consulte pela Chave de Acesso em
tp: [ /nfce. sefaz.al.gov. br;’QﬂcOde,fconsultarNFCe. i
7723 0334 4885 2100 @151 6500 1000 0146 6210 n948 1937
CONSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor

NFC-e n® 14662 série 1
prot.aut. 327 2300593150 21
Emissdo: 15/03/23 13:31:19
W sutoriz: 15/03/23 13:231:19
H via consumidor

= NCR Colibri

Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuguerque 490

Jjaragua - macelo - AL

CHPDY 34.433.511}(-:@31-51

1E: 243129181 IM:
pocumento Auxiliar da Nota Fiscal de consunidor
Eletroniea _
o parnite apralreituneﬂl‘:a da crédite de ICHS
Lgicéntil v dbie B e e~ i

codigo Descricac Qtd un Vi.Un vi.Tot
&8 TAPIOCA FRANGO & 1 UN 15,00 15,00
QUEILJO

TOTAL R% 15,00
pinhelro 15,00
Troce RS P{UF

ﬁDS:DBTSDSﬁA&EERﬁSQ&AGiTZdDBSQﬂQSCZﬁ

No.venda: 23-mesa 30
Trib aprox R$: 0,63 Fad, 1,05 Est
Fonte: IBPT}snpre§0ﬂaFrq.con.hr ) §D§G§E_

Consulte pela Chave de Acesso em
tp: [ /nfce. cefaz.al.gov. brfQRCodejconsuLtarNFCe. j
2723 0334 4883 2100 0151 6300 1000 0146 6210 948 1937
CONSUMIDOR 030.845.004-36
consumidor

Emissdo: 15/03/23 13:31:19
W sutoriz: 15/03/23 13:31:19
g yia consumider

l_f:.'.'lu

24
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Docas

Moura E Moura Ltda

R Sa E Albuquerque 430

Jaragua - Maceio - AL =

CNRJ: 34.485.521}@ﬂ91-51 e

IE: 243129181 IM:
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consuaidor
Eletronica
Ndo permite aprovel tamente de crédito de Icms
et ol bt 0

Codigo Descricdo

~——.Qtd Un V1.Un V1.Tot

€8 TAPIOCA FRANGO E 1 UN 15,00 15,00
QUETII0

TOTAL R$ 15,00
Dinheire 15,00
Troco R§ 800

M5 : narEn-saﬁséﬁ&%EAQ&éF&BﬁEEEéE&éE" i
No.venda: 16-mesa 15

Trib aprox R§: 8,63 Fed, 1,05 Est

Fontae: IBPTI?npfnsonegro:cnn.br

SDCoAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp:ffnfce‘sefaz.al.gov.br/QRCodefconsultarNFCe.j
3?%3_9!31?._.‘i{‘_@!..3.1?9...?&&._9;9_0_.1992_'!.1_4.?__5;?1.3_..225_!5@_.
CONSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor

NFC-e n® 14750 Série 1
Prot.aut. 327 2300639961 95
Emissdo; 21/03/23 14:03:40
Autoriz: 21/03/23 14;03:40
Via consumidor

NCR Colibri



Docas

Houra E Moura Ltda

R Sa E Albuquerque 490

Jaragua - Macelo - AL

CNPJ: 34.488.521/0001-51

IE: 243129181 IM:
Documento Auxiliar da Hota Fiscal de Consumider
Eletronica
Wdo permite aproveitamento de crédito de IcmMs

Codigo Descrigdo °  otd un VL.Un VL. Tot
150 STROGONOFF FRANCO 1 UN 23,00 23,00
TOTAL RS 23,00
Dinhelro 23,00
Troco R$ _8,00

MDS: D37 BD5A4688AD54A4627 24D839895C 28 L
No.venda: 20-mesa 30

Trib aprox R$: 0,97 Fed, 1,61 Est
F?pta:“EBPT{gppraqqnotrgican.P[ __ SbCeAE

Consulte pela Chave de Acesso em

tp: //nfce.sefaz. al. gov. br/QRcode,!consultarNFCe.j
2723 0334 4885 2100 U151 6500 1000 9147 7317 6556 3694

CONSUMIDOR 030.845.004-36
consumidor

E NFC-e n® 14773 Série 1

Prot.aut. 327 2300647275 88
e Emlssdo: 22/83/23 13:10:34
Autoriz: 22/03/23 13:10:34
Via consumidor

NCR Colibri
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Docas —— ~

meura £ Mouras Lida \(‘_

R 23 £ Albuguerque 490

Jaragua - Macels - AL Q

(RP): 34,488, 301/0091-33

4 5 pAFizDInY THM: .
pacusente Auxtllear de Heta Fhacw. d¢ Cenctinldor
gletronica }

too pernite oprowelilaments da credito de TCMS

¢idige Descrigdo otd Un vl.Un V1, Tot
&5 TAPIOCA FRANGG E 1 UN 15,09 15,00

OUELIO

TOTAL RS 15,606
pinheiro 15,80
Troce RS @._'_?JB

M5 1037 BOSA4GEEANSSA462T 2ADEATHISCLE

No.venda: 4-mesa 15

frih aprox RE: 9,63 Fad, 1,05 Est

Fonta: TRPT /empresonstra. con.br SDCOAE

consulte pela Chave de Acesso em
tp: / [nfoe. sefaz .al. gov.‘nr,:’QRn:ode{consultarNFCe. i
2723 0334 43R5 2109 6151 asae 1006 ©149 1844 2927 6589
CONSUMIDOR 030.845.004-36
consumidor

" NEC-e n° 14918 Série 1
prot.aut. 327 2306719355 49
*¥ prissdo: 31/63/23 12:07:16
el Autoriz: 31/03/23 12:07:16
Via consumidor

leo Dyod

- e NCR Colibri

Docas LS

Moura E Moura Ltda \‘_

R Sa E Albuquerque 498

Jarzaua - Hacels - AL

CNPD: 34.488,521/9001-51

IE: 243129181 1My
Pocunente Auxiliar de Nota Filscal de Censuwider

Elstronica ;
Hgo perpite aproveitumento gg < radito da ICA3

codlge Descrigdo . Qtd Un Vi.Un VL.Tot
A% TAPIOCA FRAMNGG E i UN 15,00 15,80
QUETIO

TOTAL RS 15,60
glnhatirs i%,00
Trace 33 @,00

HDS D37 BDSA4GBEALS4A462724D8IIBISCLE
Mo.venda: 4-mesa 15
trib aprox R$: 8,63 Fad, 1,05 Est

Fontai IBPT/enpresenetro.com.br SDCOAE

Consulte pela Chave de Acesso em
tp: //nfoe. sefaz. al. gov. br /QRCode/consultarnFce. j
2723 8334 4B65 1160 HI51 6500 1000 0149 1814 2927 6889
COMNSUMIDOR 030.845.004-36

consumidor

NFC~e n* 149218 Série 1

i prot.aut, 327 2300719355 49
*% cmissdo: 31/03/23 12:07:16
Tl Autoriz: 31703/23 12:07:16
b |3 Via consumidor

leo DO

=== NCR Colibri




J BILVA E DOMINGOS LTDA
& CNPU 15 136 535/0001-51

Ly AV COMENDAD

Fone (B119623-7704

BAZ, Sl - UARAGUA, MACEID, AL

Documento Ausiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

COD DESCRICAD QTD UN VLUNIT VL. TOTAL
0037 FEIJOADA 3 1UN 70,00 70,00
0022 refrigerante 2L TUN 13,00 13,00
0001 ALMOGO 02 OPCGES 1TUN 18,00 18,00
Qtde. Total de Itens 3
Valor Total R$ 101,00
Descontos RS 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar RS 101,00
FORMA DE PAGAMENTG VALOR PAGO RS
Dinheire 101,00

Consulte pela chave de acesso em
www. sefaz. al. gov.brinfes/consulta
2723 0316 1366 3600 0161 6500 2000 0235 6318 9564 7250

CONSUMIDOR CNPJ: 030.845.004-36
CONSUMIDOR NAQ IDENTIFICADD

NFC-8 n®000,023.6563
Sérle 002
13/03/2023 12:33:66

Pratocalo de sutorizagio:
327230067606982
Date de autorizagéo:
13/03/2023 12:33:67

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 15,24
Emitido por Datacaixa




wwaaleonardodias.com.br
ITEM - 14
ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

OBIJETIVO:

| ¢ CONTRATACAO DE PROFISSIONAL DE CRIAGAO DE MATERIAIS PUBLICITARIOS
| DE MEIOS ONLINE E OFFLINE.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS
VEREADOR

o s
o
e

Rua Sa e Albuguerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © rocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA g -
] Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 03/2023
Data e Hora de Emisséo
Cadigo Verificagao RPS Nimero do RPS NFS-e Substituida 21037202308 57:09
Cod Verificagao NFS-e
UXGSBW7TL
Dados do Prestador de Servico
Razdo Social/Nome:  49.042.026 CAIO DE OLIVEIRA DANTAS
CNPJ/CPF: 49.042.026/0001-91 CCM: 901634037 Email: email@naoinformado.com
Enderego: ELZA SORIANO, 28 - POCO CEP: 57025-778 EDIF MONTNIMES Tel: (82)9628-5527
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigco
Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 28 Tel: (82)9911-0199
Municipio: MACEIO UF: AL
Codigo do Servico / Atividade
17.02 / 5813100 - edicao de revistas
Discriminacédo dos Servicos
Criacdo de materiais publicitarios de meios online e offline durante os dias 01 ao dia 31 de margo de 2023.
Valor Total (R$):2.106,00
Cédigo da Obra T Codigo ART |
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Matureza Operagao 1-Exigivel Relengoes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagao MACEIO - AL Valor Liguido (R$) 2.106,00
ISSQN a Reter () Sim (X) N&o Base de Calculo (R$) 2.1086,00
Opgéo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagdo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSON (RS$) 0,00

FPRAY.E)

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico. é 2(9“ "L e
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilj ﬁgéﬂ @ t&&de Verificagao.

Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito ﬁs@ S aJEf@aP\\agoa‘s
N\ace\o =




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/03/2023 - AUTOATENDIMENTO = 15.06.58
8602908602 0019

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACA

TD: EOO00000020230321180624642480869
CPF DO PAGADOR: *¥%k% 845.004-**
VALOR: 2.106,00
DATA: 21/03/2023 - 15:06:52

PAGO PARA: Caio Oliveira Dantas

CPF: *%% DO 274 %*

CHAVE PIX: 06409827431

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000356916537
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 032102

Proteja seu imovel com o BB Seguro Residencial.
Fique tranquilo e conte ¢/ diversas assistencias
Acesse bb.com.br/seguroresidencial

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

da Fonsec? Dias

reador
Ma;f;é - Nagoe®



RECIBO R$ 2.106,00

Eu, CAIO DE OLIVEIRA DANTAS, portador do RG: 2002006035161 e
CPF: 064.098.274-31/SSP-AL, declaro ter recebido nesta data a
quantia de: R$ 2.106,00 (dois mil cento e seis reais) de LEONARDO
DA FONSECA DIAS, portador do CPF: 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servigo de criagdo de materiais publicitarios de meios
online e offline durante os dias 01 ao 31 do més de margo de 2023.

Maceid, 26 de margo de 2023.

|2
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DPVAT pode voltar a ser cobrado
dos motoristas a partir de 2024

Segundo Marcos Pinto, secretario da Fazenda, o DPVAT passara por

reformulagao neste ano; Susep alerta para escassez de dinheiro no fundo

FONTE: METROPOLES

CY @ ® B ToComlLeonardo ¢ ToComleonardoDias )




Associac3

o Mundial de Atletismo proibe
Mutheres trans de competir com
mutheres biolégicas.

. FEIrm
,
LE-NARDO
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ﬂ Michael Oakeshott '
Ser conservador é, po:s, preferir
o familiar ao estranho, prqferlr o
que ja foi tentado a experlment r,
o fato ao mistério, o concreto ao
possivel, o limitado ao lnflnlto,
© que esta perto ao distante, o
suficiente ao abundante, o
conveniente ao perfeito,

a risada momentaneaa
felicidade eterna.

Jl

10 de Marco dia do

e 2 } L ALy 6,
S

VEREADOR

s Sl VEREADOR |
(@ % @ ® = ToComLeonardo ¢ ToComLecnardoDias) L{“an

a
0 of
oot et
e




Por indicacdo minha, foi realizado
o0 servico de substituicdo das
l3mpadas dos postes da
Rua Comendador Teixeira
Bastos, no bairro do Prado,

em Maceid.
INDICACAO N° 3/2023-GVLD




Veja quais acoes do nosso

mandato ja beneficiaram

omaiorbairroda NG
nossacidade! £

VEREADOR




Mellhorias para a Unidade de Satide da Familia

Didimo Otto Kummer;
Redestribuicao de lencbis de papel para a UPA;
Construcdo de entrada especifica para

pacientes com sindrome gripal, na US Aliomar
Almeida Lins;

- Melhorias para a Unidade de Referéncia em
~ Satide Hamilton Falcao;

VEREADOR
(®8 § @ oo l.{\unnpo

( d Tof"c-mLeonardDDras




no predlo abandonado no Con]unto Apnglo Vilela;

Constn.lgao de uma praca ao lado da USF
Didimo Otto Kriimer e a revitalizacdo da
quadra contigua;

Diversas. necessidades na Unidade de Satide
da Familia Carla Nogueira;

Fiscalizacdo das estacGes de tratamentoé@

.......

. efluentes (ETEs) no Conjunto Apnglo Vilela;

VEREADOR

@00U0 s




~ Instalacdo de um container na praca do
- Residencial Pouso da Garcal;

 Estudos de andlise das encostas e, sendo
' necessarios, a colocac3o de lonas de contencdo
em barreiras na Grota do Iracy;

© Obras de terraplanagem no acesso da
~ Grotadolracy;

| Limpeza de corregona Grota do racy

@ o f 0 4 ToComLepnatds ,

EE o - 5553555

d‘ ToComLPonardoDlas |




o
TR
e
i
P
i

Instalacdo de um abrigo de 6nibus em ponto
de 6nibus ja existente proximo ao Condominio b
Recanto dos Passaros, na Av. Antdnio Lisboa

de Amorim; é
Instalacdo de duas lombadas na Av. Ant6nio ;
Lisboa de Amorim; .

5

" | Resolugdo do problema de rede de esgoto p

- transbordando no Conjunto José Aprigio Vilela; |
Construcao de espacos de lazer na Escola Santo
Antonio.

VEREADOR




Limpeza no canteiro ao longo da ruaAl,
+ portras do 5° Batalhdo de Policia Militar;

B Obras de pavimentacao na rua Sao Cristévao;

' Revitalizagdo da quadra esportiva que ficano
. | Conjunto Carminha;

.. *‘% Pavimentac3o das ruas (A, B, C e D) que ficam
= noentorno da praca do Residencial Pouso da
Garcal; :

ﬂf ToComLeéonardo o
98 E @ e ) LE—~ B=>5555

d" Tocr e aidobins



Cada papel que
desempenha,
se faz por inteira.




e
g

® Criacdo do Programa Bolsa-Enxoval, no Municipio de Maceié;

@ Criacao Nucleo de Atendimento Psicossocial para vitimas
de estupro e violéncia doméstica;

® Disponibilizacdo de policiais civis para que, de forma alternada,
deem atendimento na Rede de Atencéo as Vitimas de Violéncia
Sexual (RAVVS), durante as 24 horas do dia;

® Orientacdo e esclarecimento as gestantes sobre os riscos
e a consequéncias do procedimento abortivo; <

o i~

® Instituicdo da "Semana de Conscientizac3o sobre
a Sindrome pds-aborto”.

ol

S

@ TocomLeonardoDias) 3
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VEREADOR

www leonardodias.com.br

ITEM - 17
ASSUNTO: CONTRATAGCAO DE MIDIA DIGITAL.

OBJETIVO: DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR NOS SEGUINTES PORTAIS:

POLITICA ALAGOANA: INSCRITO NO CNPJ: 32.748.487/0001-81, RAZAO SOCIAL/NOME:
DAVID CHAVES MEDEIROS, COM MAIS DE 100 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICAGAO ESPECIALIZADO EM POLITICA DO ESTADO
DE ALAGOAS. VALE SALIENTAR QUE OSSERVICOS PRESTADOS EM UM MES E PAGO NO
MES SUBSEQUENTE, TEM SIDO ASSIM DESDE O INICIO DA CONTRATAGAO, COMO PODE
SER VISTO NAS NOTAS ANTERIORES JA APROVADAS PELA MESMA.

POLITICA SERTANEJA: INSCRITO COM CPF: 049.875.644-08, EM NOME: GLEITON
CARDOSO DE OLIVEIRA, COM MAIS DE 26 MIL SEGUIDORES, NA PLATAFORMA
INSTAGRAM, MEIO DE COMUNICAGCAO ESPECIALIZADA EM POLITICA NO ESTADO DE
ALAGOAS.

PORTAL 7 SEGUNDOS: INSCRITO NO CNPJ: 23.892.349/0001-80, RAZAO SOCIAL/NOME:
JAcom UNICACAO LTDA-ME, COM MAIS DE 128 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICAGAO DE NOTICIAS DO ESTADO DE ALAGOAS.

ATENCIOSAMENTE,

2z

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Maceio - AL, 57022-180

® 0 © © tocomieonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA 206 -
Competencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 03/2023

Data e Hora de Emissao
08/03/2023 17:18:23

Cod Verificagdo NFS-e
DSJOEBCZJ

Cadigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/lNome:  JA COMUNICACAOQ LTDA - ME

CNPJ/CPF: 23.892.349/0001-80 CCM: 901464800 Email: pessoa_reis@hotmail.com
Enderego: R IND BRENO LINS CANSANCAOQ, 247 - JATIUCA CEP: 57036-210 Tel: 828296239999
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP; 57022-180 CAMARA DE VERADORES Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servigo / Atividade
1.09 /6319400 - portais, provedores de contelido e outros servigos de informagao na internet
Discriminagao dos Servigos
INF- REFERENTE A SERVICOS DE MIDIA E ATIVIDADES PARLAMENTARES. )
DADOS PARA TRANSFERENCIA BANCARIA: J A COMUNICACAO LTDA BANCO: CAIXA, AGENCIA:3209 OPE: 003 CONTA: 2633-5
OU PIX 23892349000180
Valor Total (R$):2.000,00
Coadigo da Obra I Codigo ART
Tributos Federais
PIS (RS) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R§) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagéo 1-Exigivel Retengbes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (RS) 2.000,00
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliguota 2,00
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R§) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cadigo de Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.

Fome

60 Q Of
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SE7E

SEGUNDOS

RECIBO
RS 2.000,00

Recebemos de Leonardo da Fonseca Dias a quantia de
2.000,00(dois mil reais), referente a servicos de midia
e divulgacao de atividades parlamentares no portal

7segundos.

Arapiraca, 08 de marco de 2023
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Leonardo Dias é confirmado como lider do PL na Cadmara de

Maceid

A decinda foi ratificada pelo presidente estadual da PL, o prefeito de Maceld, joda Henrique Caldas

Par TSegundos com Assessorla  THOI023 19h0T

Vereadar Leanargo Divs (PL) - Fan: Assagsarts

Q vereador Leonardo Dias foi reconduzido, nesta terga-felra (13), a lideranga
do PL na Camara Municipal de Maceid (CWMM).

A decis3o fol tomada em comum acordo entre Leonardo Dias, Siderlane
Mendonga e Dr® Cléber Cesta, que sdo os vereadores que compdem a
legenda junto a .

Apds a escolha de Dias come lider, a decisae foi ratificada pelo presidente
estadual do PL, o prefeito de Maceid, Jodo Henrique Caldas.

“A lideranca é muito importante, visto que teremos uma cdmara com
pensamento plural durante esta legislatura. Teremos debates que terdo
papel cada vez malor na propesitura da legislacio. A lideranca vai permitir
que tenhamos mals tempo para discutic & dard outras prerrogativas ao
mandato”, disse Leonardo Dias.

Compartilhe
é fwo
Tags: camara municipal de macei¢  |eonardo dias
Sortudos de Arapi estio prando eletroni quase de graga, veja

como funciona
Zolen Lurtas |Pasmonas
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Politica

Leonardo Dias debate propostas de politicas de prevencéo ao

uso de drogas em Maceid

Enere as miedlidas, fol discutida o FL que obeiga x fiagdo de canazes infarmativas com eanteidos antidrapss em escolss pubicas o prvadas

Par Assessoria 14032023 16004

Conpartie § W (S

Leoriirda Dias cebate progeIstas o Dalticas e preweingd 20 L0 oo drages e Miceid - For. Assegiaris

Q vereador Leonardo Dias (PL) se reuniu - na manha desta segunda-feira
(13) - com o ex-diretor da Secretaria Macional de Preven¢io as Drogas
(Senapred) do Governo Bolsonaro, Edu Cabral, & com o secretdrio-adjunto
de Assisténcla Social, Moacir Tedfilo, para tratar sobre a adogdo de politicas
publicas para pravencio de uso de entorpecentes, em Maceid,

A reuniae debateu sobre quais tipos de agdes que poderdo ser adotadas
pelo Municipio para inibir o crescimento do consume de drogas na cidade.
Entre as medidas, foi discutido o Projeto de Lei - de auteria de Leonardo
Dias - que obriga a fixagdo de cartazes informatives com conteidos
antidrogas em escolas plblicas e privadas de Maceis,

“A prevencdo as drogas passa por conteudos educativos nas escolas,
inclusio em esportes e um trabalho voltado para pessoas em situagdo de
vulnerabilidade, como a populagio em situacio de rua, A participagde do
Edu Cabral & iImportante pela expertise dele sobre o assunto em ambito
nacional. & frente da Senapred, ele foi responsdvel pela recuperagio de mais
de 150 mil pessoas’, comentou Dias,

Segundo o vereador, uma outra reunido serd realizada com representantes
de diversos segmentos. Dias explicou também que o debate serd estendido
& populagdo através de uma audiéncia plblica proposta por ele, a ser
realizada nos praximos dias.

“Hé um interesse mutuo junto ac Executivo para implementar essa palitica
antidrogas em Maceid, Nos estamos caminhando para ajustar as melhores
estratéglas para iniclarmos esse trabalho em Maceid. Entendemos que as
drogas sdo um dos canceres que tém destruido muitas familias. Temos que
fazer nossa parte para inibir cada vez mais este mal gue ataca,
principalmente, os nossos jovens”, concluiu Leonarde.

Compartilhe
fvpe

Tags: drogas leonardodias maceid polllica versador
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Leonardo Dias discute projeto para abertura de via no

Corredor Vera Arruda

Par TSegundos com Assessofia TSR 2IROR

N W

Leoviasde Dias cisciie prmyeta para abertura de via o Comredar Vars A - Fono: Assesgany

O versador Leonardo Dias {PL) se reuniu, na manhd desta quarta-feira (15}
com o superintendente Municipal de Transporte e Transito de Maceid, André
Costa, em busca de malores Infarmagdes sobre o projeto da Prefeltura de
Maceid que pretende criar um eixo wvidrio no Corredor Vera Arruda,
localizada entre os bairros de Mangabeliras e Jatica,

Durante a reunido, o superintendente garantiu a Dias de que iria convocar
uma reunido entre engenheiros de trafego e todos os vereadores de Maceid,
para gue a SMTT apresente todos os detalhes sobre essa obras de
mobilidade urbana, que tem gerado polémica entre os moradores da reglio.

"0 Superintendente André Costa se comprometeu 3 fazer uma ampla
discussdo sobre os estudes que envolvern o Vera Arruda. A comunidade
local lutou muita pela urbanizagdo daquele espaco e hoje & uma das poucas
areas de lazer da regido, Entendo o problema do trafego intenso de veiculos,
mas é preciso achar uma forma que preserve essas conquistas e allvie o
transito na regido. O debate & importante para encontrarmos essas
alternativas.”, explicou Leonardo Dias,

Alnda durante a reunide, o vercador apresentou outras reclamagdes de
moradores da Jacarecica e usudrios da recém instalada "Faixa Verde" na
Ponta Verde,

“Solicitei ao superintendente que sejam instaladas sinallzacGes que melhor
explique os eguipamentos que podem ser utilizados para se locomover na
faixa verde. Muitas pessoas tém reclamado que ciclistas estdo trafegando
pelo local, com risco de acidentes a pedestres”, concluiu Lecnardo Dias.

Compartilhe
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Leonardo Dias solicita abertura de clinica especializada no
tratamento de autismo, sindrome de down e outros

A ideis fod apresentada o prefeda |HC (PL) & 3 secratdria itde, Célia que

Par Assessarka  FVORO02T 14

Vereador Leonarg Dias (PLI - Foro; Agiessosl

O vereador Leonardo Dias (PL) reforgou, na manha desta quarta-feira (29),
em Sessdo Ordinaria da Camara Municipal de Maceid (CMM), o seu pedido
para que a estrutura construida para o funcionamento da Unidade de
Pronto Atendimento (UPA), no bairro da Santa Licia, seja adaptade para a
abertura de uma clinica especializada no tratamento de paclentes com
Transtarne do Espectro Autista (TEA), sindrome de down, fibromialgia e
outros.

De acorde com Dias, a regido da parte alta da cidade ja dispbe de trés UPAs,
que estdo am pleno funcionamento, que sdo nos bairros do Tabuleira dos
Martins, no Conjunto Santa Maria - na Cidade Universitiria - e no Benedito
Bentes. Por esta razdo, um centro de salde para tratamento especializada.
A idela fol apresentada ao prefeitc |HC (PL) & & secretdria Municipal de
Saude, Célla Fernandes, que acenaram positivamente para a possibilidade.

"Eu estive na UPA da Santa Licia ha dois meses e vi que estd completamente
concluida, mas que ainda ndo foi entregue & comunidade. E como foram
entregues outras LUPAs na regido, por parte do Estado, eu acredito que a
regide esteja bem contemplada, Temos uma demanda rmuito grande de
pessoas com autismo, sindrome de down, fibromialgla e doengas raras,
Atualmente, ndo dispormos de um lugar adequado para que essas pessoac
tenham o devido tratamenta®, pentuou o vereador,

Legnardo Dias entende que a abertura da clinlca municipal sera de grande
importancia para muitas familias, uma vez que, atualmente a oferta para o
acompanhamento destes pacientes tem sido insuficiente em relagdo a
quantidade de maceloenses portadores de TEA, sindrome de down,
fibromialgia, além de doengas raras.

“Ha alguns dias eu conversei com o secretdrio Mourinha, que me relatou
que no primeiro semestre do governo |HC foram entregues, em torno de 60
carteirinhas de autistas. Entretanto, somente no mas passado, foram 250 A
demanda tem aumentado & este equipamento sendo contemplado, serd um
grande ganho para a satde plblica do nosso Municiplo®, conclulu.

Na préxima segunda-feira (3), o vereador Leonardo Dias se reunird com
representantes do Executivo Municipal e a diretoria da Associagdo de
Amigos dos Autistas (AMA) para debater e ajustar detalhes da iniciativa.
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Leonardo Dias ironiza 'preocupacio’ sobre caso Braskem:
"acordou ap6s cinco anos"

‘0 senadar poderia comegar questionarda o papel do IMA®, divse

Par TSegundos - 31030023 0ahog Compartihe § W (D

Weveactar Leanardls [Nes - Foto: Assessans

O vereador Leonardo Dias (PL) ironizou um pronunciamento do senador
Renan Calheiros (MDB) sobre a tragédia que gerou o afundamento de salo,
em Maceid.

Oitimas naticias

Durante Sessdo Ordindria na Camara Municipal de Maceid (CMM), Leonardo
Dias enfatizou que nos Gltimos ¢inco anos, o senadar ndn havia se
pronunciado sobre a tragédia que trou milhares de familias de suas
residéncias,

"Ontem, alhando noticias, tive uma surpresa grande ao ver o senador Renan

Calheiros se posicionar a respeito da Braskem, Depois de cinco anos, ele
parece que acordou”, ironizou Leonardo Dias.

DI AMIEHTE
UbE Rl Lean Oy dn
Epira Petroliras em casg

"Euvi no Twitter que ha somente duas mencées a Braskem, A primeira fol
de uma delacdo feita contra ele e agora esse pedido para resolugdo da
tragédia. Queria parabenizar o Renan Calheiros por ter acordado apds cinco

ﬂamm
fulus

anos. O senadar poderia comegar questionando o papel do IMA [Instituto do Eazends uma vissiesm op
mﬁﬂ-ﬂgn MEIL dak
T

Meio Ambiente], gue fol comandado pelo filho dele gue fol governador por
oito anos", concluiu Dias.
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@ setesegundos i we

@ setesegundos O vereador Leonards Dias (PL) ironizou um
R pronunciamento do senador Renan Calheirs {MDB) sobwa a
tragédia que gerou o alundsmento de solo, em Maceis,

Durante Sesséo Crdlinaria na Camara Municipal de Maceld
{CMM), Leonardo Dias enfatizou que nos ditimos cinco ancs o
senador nbo havia se pronunciado sobre a tragedia que tirou
milhares de familias de suas residéncias,

“Ontem, cliando noticias, tive uma surpresa grande 20 ver o
senador Renan Calheiros se pasicionar a respaito da Braskem.

Qv H

LEONA‘LRDO DIAS IRONIZA Curtido por estevameedrim ¢ outras pessoas
'PREOCUPACAQ' SOBRE CASO BRASKEM: i 1 MORA
“ACORDOU APOS CINCO ANOS”

o setesegundos
-.__ Alagoss

setesegundos O vereador Leonardo Dias (FL) reforcou, na manha
desta quarta-feira {29), em Sessdo Ordindria da Camara

Municipal de Maceié (CMM), o seu pedido para que a estrutura
construida para o funcionamento da Unidade de Pronto
Atendimento (UPA), no bsirro da Sarita Licia, seia adaptade para
a sbertura de uma clinica especializada rio tratamanto de
patientes com Transtorno do Espectro Autista {TEA}, sindrome de
down, fibromialgla e outros,

De acordo com Dias, a regldo da parte alta da cidada j& dispdie
de trés LIPAs. aue estdo em olena funcionamentn. aue 580 nos

q oQv R

LEONARDO DIAS SOLICITA ABERTURA DE Curticla por prasilviabarros e outras |
CLINICA ESFECl.ALIZAm NO TRATAMENTO DE £
AUTISMO, SINDROME DE DOWN E OUTROS

o setesegundos =
o Maciio

@ setesegundos O vereador Leonardo Diss PL) se reuniu - na

manhs desta segunda-feira {13) - com o ex-diretor da Secretaria
Macional de Prevencdo & Drogas (Senapred) do Governo
Bolsonaro, Edu Cabral, & com o secrstario-adiunto da Assisténcia
Social, Meoacir Teafilo, para tratar sobre a atacdn de paliticas
publicas para preventao de uso de entorpecentes, em Macaio,

A reunida debateu sobre quals tipos de agdes que poderdo ser
adotadas pelo Municipio para inibir o crescimento do consump
de drogas na cidade. Entre as medidas, fol discutido o Prajeto de
Lei - de autoria da Leonardo Dias ~ que obrica a fivacso de

== 0O QY I~

LEONARDO DIAS DEBATE Curtido por airismayaned 105 & outras p
PROPOSTAS DE POLITICAS DE SR
PREVENCAO AO USO DE DROGAS EM MACEIG®
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RECIBO

Recebi do Gabinete do Vereador Leonardo da Fonseca Dias a importancia de R$ 1.050.00 (um
mil e cinquenta reais), referente & prestagio de servigos de divulgagdo de suas agdes parlamentares
em portal da internet no periodo de margo de 2023, com nota fiscal emitida de N°. 596, inscrila sob o
codigo de verificagiio eletrdnico de niimero NV9S3IZDM.

Maceio-AlL, 27 de Margo de 2023.
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LEONARDO DAS SOLICITA CE1 DA BAK ESCLARECIMENTOS
SOBRE POSSVEISNEGLIGENCIAS DA RS

LEONARDO DIAS SUGERE QUE CEI DA B
& INVESTIGUE A ARSA

=

___1! @

politicaalagoana
Alagoas, Maceid

®

politicaalagoana [Jf] 30, Mar, 2023

% Os vereadores Francisco Sales (UB} e Leonardo Dias bateram
boca durante a sessdo desta quarta-feira (29), o clima ficou
bastante tenso apds apés a discussdo dos demais vereadores
sabre o pedido de mogdo de repidio 3 declaracio do presidente
Lula sobre uma possivel armagao no caso envolvendo o PCC e o
senador Sérgio Moro.

Durante sua fala, o vereador Francisco Sales falou que o foco da
casa deve ser os varios problemas de Maceld, que a "casa
deveria focar nas discusséies sobre a capital alagoana e nido nas

Qv

Curtido por rafaellmmello e outras pessoas

HA 21 HORAS

) A

politicaalagoana 129 Mar, 2023.

@ ? © vereador Leonardo Dias (PL) protocolou uma série de
solicitagoes a serem feitas & Agéncia Reguladora de Servigos de
Alagoas (ARSAL) para composicdo de documentos a serem
analisados pela Comissao Especial de Inquérito (CEI) da BRK que
tem como objetivo impedir possiveis abusos nos pregos e
deficiéncias do servico prestado pela concessiondria.

> um comeritario

politicaalagoana
Alagoas, Maceld

Durante Sessdo Ordindria desta terca-feira (28). Dias se dirigiu ao
presidente da CEl da BRK, o vereador Jodo Catunda (P9, para
aue pudesse incluir auestionamentas 3 ARSAL. afim de

L QV

Curtido por abimaelsouza2021 ¢ outras pessoas

W

AT DIAS

(:.::' Adicioneg um comentério..

@

@ politicaalagoana 124 Mar, 2023,

¥ O vereador Leonardo Dias {PL) participou, nessa quarta-feira
{22), da Audiéncia Publica que debateu os aumentos abusivos
nos precos de distribuicio de dgua e tratamento de esgoto
promovidos pela BRK Ambiental, em Maceié.

politicaalagoana
Alagoas, Maceio

Durante seu pronunciamento, Leonardo Dias sugeriu que a
Comissdo Especial de Inquérito (CEI) que investigara a BRK,
tambem estenda & Agéncia Reguladora de Servicos de Alagoas

dos possiveis aumentos abusivos.

QY

Curtido por luiscarlos_beach e outras pessoas

(ARSAL), que ¢ o 6rgao publico que deveria realizar a fiscalizagao

W




@ politicaalagoana
. Alagozs, Maceid

@ politicaalagoana 1118 Mar, 2023.

e ® Na manha desta sexta-faira {17), o vereador Leonardo Dias
{PL) presidiu uma Audiéncia Publica que tratou e sugeriu
melhorias na estrutura da Feirinkia de Artesanato da Pajucara.
Durante o evento, ficou acordado a realizacdo de uma nova
reunido para discutir um projeto anquiteténico de reforma do
espago turistico.

Durante a Audiéncia Publica, Leonardo Dias reconheceu a
importancia econdmica que a Feirinha de Artesanato da Pajucara

AUDIENCIA PUBLICA PROPOSTA POR ety i 3 i o i S et
LEONARDO DIAS DISCUTE POSSIBILIDADE. RO IRA A

DE REESTRUTURACAD DA FERINHADO P R
ARTESANATO -~

| @ politicaalagoana i
Y/ Praia De Jatiica
H

; @ politicaalagoana 1114 Mar, 2023.
R ¥ O vereador Leonardo Dias foi reconduzido, nesta terga-feira

(13), & lideranga do PL na Cémara Municipal de Maceio (CMM).

A decisio foi tomada em comum acordo entre Leonardo Dias,
Sideriane Mendonga e Dr° Cléber Costa, que sdo os versadores
que compdem a legenda junto a CMM.

Apos a escolha de Dias como lider, a decisdo foi ratificada pelo
presidente estadual do PL o prefsito de Maceis, Jodo Henrigue
Caldas.

| LEONARDO DIAS E CONFIRMADO COMO LiDER QY X
DO PL NA CAMARA DE MACEID .

Curtide por silvanamercial5 e outras pessoas

wi  Adicione um comentario..

@ politicaalagoana
Y nlagoss Maceis

@ politicaalagoana 1109 Mar, 2023,
S8 §0 vereador Leonardo Dias (PL), propasitor do Projeto de Lei

que destina 50% do valor acordado entre Braskem e Prefeitura
de Maceic para os moradores dos bairros atingidos pelo
afundamento de solo, participou de uma audiéncia publica que
tratou sobre a problematica, nessa terca-feira (7), na Camara
Municipal de Maceid (CMM},

Durante pronunciamento, Leonardo Dias relatou que se reuniu
com o prefeito JoZo Henrique Caldas (PL) no dia anterior e

slinho s s samermmice s Ao Cemes thon ms Aarantie e ararda mnn

£ LEONARDO DIAS DEFENDE QUE AGORDD

| ENTRE BRASKEM E PREFEITURA - ©oQv n
CONTEMPLE MORADORES DA REGIAG: “E Y T,

- UMA []HES]'ﬁE} DE JUSTIGA, & \.Cit.tltt: o por caroldiasr_ e outras pessoas
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@ politicaalagoana
Y/ Alagoas, Maceio

@ politicaalagoana & Vereador acusa Renan Filho de comprar
S8 respiradores de empresa de cannabis
101 Mar, 2023,
§ Através das suas redes sociais, o vereador de Maceld,
Leonardo Dias (PL), acusou o ex-governador Renan Filheo (MDB)
de ter comprado respiradores de uma empresa de que vende
cannabis,

Renan Filho & @RonanFihs - 4k t
Nas eleices do ano passado, mou veto foi . . ; -
para ver o Brasil voltar 8 croscer P A compra dos respiradores para os pacientes de Covid-19 foi
e i . & GRTAT AMPregos para pais feita pelo governo de Alagoas em abril e junho de 2020 - no

@ mdes de familia, a voltar a elhar para quem mamantn am Ao 3 cihiae S da mandamic am dacasnmeadars
mais pracisa ¢ pels valorizacio da cléncia,

Vacinas salvam vidas! Be vacine! e Q
. O vV W
Leonardo Dins & hsoinar, - 11 min ¢

@R Curtido por claudiovalerio192 e outras pessoas

Falou o homem gue comprow respiradores de




PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

SECRETARIA DE FINANGAS
Endereco; RUA ROSALVO PINTO DAMASO, 224 Telefone: (82)3279-1309 CNPJ: 12,264.396/0001-63

SERIEA

NOTA FISCAL AVULSA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

1% Via - Cliente Numero: 23048
2% Via - Prestador de Servigo Data Emissdo: 20/03/2023
3% Via - Prefeitura Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza

PRESTADOR

Nome/Razdo Social:

GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA

Endereco:
LOT BELA VISTA QD E, SN°, LOTE 12 - PADRE CICERO CEP: 57680-000
Inscrigdo no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:
049.875.644-08 BOCA DA MATA AL
TOMADOR

Nome/Razao Social:
LEONARDO DA FONSECA DIAS
Enderego:
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564, - JARAGUA CEP: 57680-000
Inscrigdo no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:
030.845.004-36 MACEIO AL
Data da Prestagdo do Servigo: Natureza do Servigo:

20/03/2023 - 20/03/2023 PRESTACAO DE SERVICO

Preco R$
Qtd: | Unid: Descri¢do do Servigo Unitario Total
1 01 SERVICO PRESTADO EM PUBLICIDADE ATRAVES DE REDE SOCIAIS, 500,00 500,00
PIX 82 99944-2252
VALOR TOTAL DA NOTA 500,00
@ﬁ\f“
%ﬁ“ﬁ*
3o
Q'“‘\%‘Q‘Q \J,Q:‘_e:a \2@06
e
Valor Liquido (R$) INSS (R$) Aliquota (%) Valor do ISS(RS)
500,00 0,00 5,00 25,00
COFINS (R$) PIS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

Tributus Informatica LTDA  Vers

a6c03f4b44574561b1bc8d63916ch226

OUTRAS INFORMAGCOES

do: J.0.R. Usudrio: Emissdo: 20/03/2023

Pagina: 1 de 1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2023 - AUTOATENDIMENTO = 1623 17
8602908602 0027

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

1D E0000000020230320192256496232462
CPF DO PAGADOR: *EX.845.004-**
VALOR : 500,00
DATA: 20/03/2023 - 16:23:07

PAGO PARA: Gleiton C Oliveira

CPF: *** 875 G644_-*x

CHAVE PIX: +5582999442252

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1648 - CONTA: 00000000000000117293
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 20/03/2023 - 1622307

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

C.2DF.CCF.A8E.902 .AE8

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Ttos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA INFORM 6E
F A S
OBRE O Bc o PAGUE SEU TRIBUTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS S OLETO ATE O VENCIMENTO
DAM - DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL
Cedente Data Processamento '@ﬁgﬁ%@?&?&mml o a0 TRIBUTO 25.00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA 20/03/2023 Corregao RS 0.00. Juros RS 0,00, Multa RS 0,00 MULTA 0.00
N. Cadastro | Inscrigdo Municipal Nosso Ntmero (Num. Boleto) b e T O ?
4962 24/000000000301499-3 N e Mot Pt oo D548 JUROS 0,00
H 3 Séria: A
Agéncia/Cod.Cedente  |Tipo Imposto T EXP. 219
0573/0573 ISS - HOMOLOGADO
INFORMACOES DO CONTRIBUINTE
Contribuinte: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA DESCONTO 0,00
Enderego: LOT BELA VISTA QD E, SN° LOTE 12 - PADRE CICERO
BOCA DA MATA/AL TOTAL 27,19
CEP: 57680-000
CPF/CNPJ: 049.875.644-08
Vencimento Total
NP - N ol i, o g e alrars Destalo, AF - AGA0 Fiscl. § - Subsiuiho, 31/03/2023 27,19
Autenticagao Linha Digitavel
81630000000 6 27190573202 7 30331000000 3 00000301499 0
Operador: 2 VIA DO CONTRIBUINTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA
Tipo Imposto
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS L
ISS - HOMOLOGADO - 2023
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS E CORRESPONDENTES DO BANCO DO BRASIL. 31/03/2023
CONTRIBUINTE: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA Cod. Proc.:
ENDERECO: LOT BELA VISTA QD E, SN° LOTE 12 - PADRE CICERO 24/000000000301499-3

BOCA DA MATA/AL Data do Processamento

20/03/2023

(=) Valor do Documento
2719

InstrugGes (Texto de Responsabilidade do Cedente) Pague Com PIX (-) Desconto/Abatimento
ATENCAO CAIXA:

(-) Outras Dedugdes
Nao Receber apds o Vencimento.

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

null

(=) Valor Cobrado

81630000000 6 27190573202 7 30331000000 3 00000301499 0 AUTENTICAGCAO MECANICA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEID N NFSe:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA 2

) Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 03/2023

Data e Hora de Emisséo
17/03/2023 16:23:55

Cod Verificagdo NFS-e

Cadigo Verificagao RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

JISOFN7KD
Dados do Prestador de Servico
Razao Social/Nome:  42.620.836 MARCIO MROTZECK MONTEIRO DE ARAUJO
CNPJ/CPF: 42.620.836/0001-39 CCM: 901602668 Email:
Endereco: PROFESSOR NABUCO LOPES, 45 - JATIUCA CEP: 57036-730 CONJ 102 Tel:  (82)9620-4222
Municipio: MACEIO UF: AL

Dados do Tomador de Servico

Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: danyflins @hotmail.com

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel: (82)98853-4876

Municipio: MACEIO UF: AL

Caédigo do Servigo / Atividade

17.02 /5813100 - edigédo de revistas

Discriminacéo dos Servicos

Espaco publicitario em edicao de revista - FM #001

Valor Total (R$):850,00

Codigo da Obra ' Cadigo ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das DedugGes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras RetengGes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Matureza Operagio 1-Exigivel Retengdes Federais (RS) 0,00
Local da Prestacéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 850,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 850,00
Opgéo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributacéo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00
PRALY
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. _ % gL “l
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/maceio.giss.com.br com a utiliza @ %80@ Verificagéo.
Avisos 3 - Documenta emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fisct e|Re? Nagoas
ace© ”




FOLHA

DE MACEI O

RECIBO

R$ 850,00

Recebi do Sr. Leonardo Dias da Fonseca, vereador, portador do CPF
030.845.004-36 a importancia de R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais),
referente a prestacao de servigos de espaco de midia em revista, na edicao
001, pelo qual dou plena e total quitacéo.

Maceid, 17 de Margo de 2023

- -~ y

FOLHA DE MAcgrcf 4
CNPJ 42.620.836/0001-39

o)
0“5@%0\3

2
Q ot
\_%0“"""‘(\A \i?‘."‘"_’(;\\a@a%
e

Rua Professor Nabuco Lopes. 45 - Conjunto 102 - 57036-730 - Jatiuca - Macelo / AL - Brasil - Tel 82 99620.4222 | folhademaceio@gmail.com



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.24 .38
8602908602 0015

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: EO0000000202303201924 13407478990
CPF DO PAGADOR: ¥%x 845,004-**
VALOR: 850,00
DATA: 20/03/2023 - 16:24:27

PAGO PARA: Marcio Mrotzeck Monteiro de Araujo 1
CNPJ: 42.620.836/0001-39

CHAVE PIX: 42620836000139

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000000248789901
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 20/03/2023 - 16:24:29
DOCUMENTO: 03200
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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1
Bate papo com TJ, que col
de seus 23 anos de estrad
de muitas alegrias e realiz

= L d
Nutricao
Como administrar a energia i

importancia do tema para og'
i

Cirdrgia in
Existem hoje muitos tratameg & regenerativos,
funcionais e estéeticos para regido intima feminina s

REPRESENTATIVIDADE LEGISLACAO

Marina Ferrari, supera Artigo 5° da
grande desafio pessoal Constituicao fala sobre
e brilha na Sapucai Liberdade de Expressao

TURISMO

As belezas naturais
de Alagoas que
encantam o mundo

WO DY /folhademaceio
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por Redacéo
@folhademaceio

1 dos vereadores mais atuantes de Alagoas

m diversos projetos de lel apresentados,
alizagOes de postos de Satide, unidades escolares
wutros equipamentos publicos, o vereador por
lceid, Leonardo Dias (PL) tem se destacado como
i dos mais atuantes de Alagoas.

ito em 2020, Leonardo Dias iniciou seu mandato
yrtando na propria carne”. Um de seus primeiros
jetos conseguiu reduzir as férias dos vereadores de 90
a 60 dias. Ao todo, foram 39 projetos aprovados nas
sas da Cuttura, Seguranca, Educacéo, Transparéncia,
sbiidade Urbana, Saude, Esporte e Lazer.

tre as leis aprovadas, destaca-se o Marco da
ierdade Econémica, quefaciitao empreendedorismo
a geracéo de emprego e renda em Macelo. A
jislacdo da agilidade na emisséo de alvaras e
snciamentos, bem como a criagao de um sisterma
ie ajuda na emissaoc de documentos Necessarios
rra o funcionamento de empresas.

vereador do PL também apresentou ainda mais
+ 380 inclicagdes que beneficiaram 44 bairros de
aceio. Somente no Benecdlito Bentes, foram 21agoes.

as pelo vereador, 108 foram
o servico oferecido pela

ade Munnclpal de Sauda

E também de autoria do vereador Leonardo Dias a lei
gue incentiva a cultura local. A partir dessa legislacao,
musicos, pintores, arteséaos e outros segmentos
artisticos passaram a receber incentivos cultural e
financeiro. Somente em 2022, foram investidos cerca
de R$ 6 mihdes na contratagéo de artistas daterraem
eventos promovidos pelo Municipio.

Ainda em 2022, Dias aprovou uma lei que anistiou
feirantes e ambulantes de Maceid de pagamentos
de impostos referentes as suas atividades comerciais
durante o periodo da pandemia da Covid-19.

No inicio deste ano, Leonardo Dias ja apresentou 9
projetos de Lei. Entre os mais importantes estao: a
criacéo do Bolsa-Enxoval para mulheres e bebés em
situagéo de vulnerabllidade; as instalagdes de método
de ensino Escolas Municipais Bilingues e Civico-
Militares; além de politicas plblicas de transparéncia
em obras publicas.




ITEM ~17

www.leonardodias.com.br

ASSUNTO: CONTRATACAO DE MIDIA DIGITAL

OBJETIVO: CONTRATACAO DIRETAMENTE COM O PROVEDOR DE INTERNET COM SEDE
E FORO NO PAIS, OU DE SUA FILIAL, SUCURSAL, ESCRITORIO, ESTABELECIMENTO OU
REPRESENTANTE LEGAL ESTABELECIDO NO PAIS PARA IMPULSIONAMENTO DE
CONTEUDOS COM FIM DE DIVULGAGAO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS

VEREADOR

Rua 5a e Albuguerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180




03/04/2023, 16:12 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™t o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emisséo

02/04/2023 15:03:31
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codiga de Verificagao
B2l OB RPS N° 60461219 Série C, emitido em 31/03/2023

URSV-KSY9
PRESTADOR DE SERVICOS
CRF/CNPJ: 13.347.016/0001-17 Inscrigéo Municipal. 4.242.763-0
Nome/Razéo Social: FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.

FACEBOOK Enderego: AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 4 6 A 12 14E - ITAIM BIBI - CEP: 04638132
Municipio: S@o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razé&o Social, LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF/CNPJ: 030.845.004-36

Enderego. R Sa e Albuquerque, Jaragua, 564 - JaraguAl - CEP: 57022-180
Municipio' Maceid UF: AL

Inscrigéo Municipal: ----

E-mail: ———--

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: —em- Nome/Razédo Social: -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Conjunto de pedidos de insercao de anuncios na internet durante o mes Marco

Conforme Lei 12.741/2012, os valores aproximados dos tributos sao:
Tributos Federais: RS 53,31

Tributos Estaduais RS 0,00
Tributos Municipais RS 14,01
Para qualquer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link

facebook.com/business/resources (http://facebook.com/business/resources)
Referente a conta de anuncios: 4636592499747468

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 345,08
INSS (R§) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEF (R¥)

Cadigo do Servico
02488 - Insergéo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.

Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 345,08 2,90% 10,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Mumero Inscrigio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

R$ 67,33 (19.51%) / IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 087/2005, (2) Esta NFS-g substitui o RPS N° 60461219 Série C. emitido em
31/03/2023; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e; 10/04/2023,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=42427630&nf=61059996 &cod=URSVKS Y9&fbclid=IwAROOQIFrKvad5Nhz_W3T...  1/1



10/00 123, 14:03 Payments

facebook

CAITX A | 1040 | 1049976804 09000.100140 01873.922403 4 92980000100000
Beneficiario CNPJ

Dlocal a servigo de Facebook Servicos Online do Brasil LTDA 25.021.356/0001-32

Enderego do Beneficiario UF | CEP

Av. das Nacoes Unidas, 12901 SAO PAULO - 11 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista SP 04578-910
Data do documento No. documento Aceite Data de Processamento | Nosso nimero

10/03/2023 3624979577 N 10/03/2023 14000001018739224-5

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Nio aceitar pagamento apés o vencimento. Nao aceitar pagamento em cheque.
Nao aceitar pagamento parcial.

Dlocal a servigo de Facebook Servicos Online do Brasil LTDA (CNPJ: 13.347.016/0001-17). Duvidas sobre pagamento: direct@dlocal.com.

08005912085
Pagador LEONARDO DIAS DA FONSECA CPF/CNPJ: 03084500436
UF: CEP:
Carteira Espécie Vencimento Valor Documento Valor Cobrado
RG R$ 23/03/2023 R$ 1,000.00

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101 (informagdes, reclamacdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

IAutenticagio mecénica - Recibo do Pagador

CA ' ‘A 104-0

10499.76804 09000.100140 01873.922403 4 92980000100000

Local de pagamento
QUALQUER BANCO OU CASA LOTERICA ATE A DATA DE VENCIMENTO

Vencimento
23/03/2023

Beneficiario: Dlocal a servigo de Facebook Servicos Online do Brasil LTDA 25.021.356/0001-32
Av. das Nacoes Unidas, 12901 SAO PAULO - 11 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista

Data do documento No. documento Espécie doc. | Aceite Data do Processamento. | Nosso nimero
10/03/2023 3624979577 N 10/03/2023 14000001018739224-5
Uso do banco Carteira Espécie Qtde moeda xValor (=) Valor documento

RG R$ RS 1,000.00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Néo aceitar pagamento apés o vencimento. Nio aceitar pagamento em cheque.
Ni&o aceitar pagamento parcial.

Dlocal a servigo de Facebook Servicos Online do Brasil LTDA (CNPJ: 13.347,016/0001-17). Duvidas sobre
pagamento: direct@dlocal.com. 08005912085

(-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor cobrado

Pagador LEONARDO DIAS DA FONSECA

Sacador/Avalista:

CPFICNPJ; 03084500436
UF: CEP:

CPF/CNPJ: 25021356000132

B A

hitps://pay.dlocal.com/gmf-apm/payments/M-e80db4d6-90d3-4ba8-bc2a-7a423cal5157

Ficha de Compensacao
Autenticacao mecénica

7



10/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:22:23
860208602 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10499768040900010014001873922403492980000100000
BENEFICIARIO:

DLOCAL A SERVICO D FACEBOOK SERV ON
NOME FANTASIA:

DLOCAL A SERVICO D FACEBOOK SERV ON
CNPJ: 25.021.356/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

Dlocal Brasil Pagamentos Ltda

CNPJ: 25.021.356/0001-32

PAGADOR:

LEONARDO DIAS DA FONSECA

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 31.004
DATA DE VENCIMENTO 23/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 10/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.000,00
VALOR COBRADO 1.000,00
NR.AUTENTICACAO 3.7CF.9A4.540.DFF.A90

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
AL
Reclamacoes nao solucionadas nos canais ?§§b‘
habituais agencia, SAC e demais canais de dg§&
atendimento. Kg‘ Ao db‘s
OIS
\ \\Q} ?Xt’}
QR B
e i \&° &°
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala ‘gb

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Nome da campanha ~ = Nome dacampanha = ©@ Resultados ~ Alcance v impressdes ~ Custopor Valor -
resultado usado
Campanha Reconhecimen..  Campanha Reconhecime mm.mmm 88.595 90.329 mm mmo RS 194,90

il

Campanha de Reconheci.  Campanha de Reconheci. 8708 | 24704 30617 RS 150,00
Resultados totais 3 110.371 120.946 RS 344,90
21 . contas na Central de Contas Total Total usado

lirhas exibudas




Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagdo da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
18 de margo de 2023 06:03

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

|dentificagdo da transagao
5893207204125242-11922564

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 16 de margo de 2023 00:00 as 17 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praca Riacho Doce

FACEBO!
CNPJ: 13:347

COS8 ONLINE DO BRASIL LTDA

?
Ay Brig: aria Lima 3
Andar1ad,6a12 14215
itaim bibi - Sao Paulo - &P

CEP 04538-132

Q) Meta

Pago

R$ 14,62 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga.

RS 14,62

R$ 14,62

4.351 Impressfes

CPF : 03084500436



Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagdo da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
19 de margo de 2023 06:03

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da transacao
5900214403424520-11930085

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 17 de margo de 2023 00:00 as 18 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

CEP 04538-132

o0 Meta

Pago

R$ 15,67 BRL

Custos de anlncios desde a sua Gltima cobranga.

R$ 15,67

R$ 15,67

3.502 Impressoes

gu, 564
57022180 MACEIQ
Byl

CPF : 03084500436




Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagdo da conta; 4636592499747468

Data de pagamento
20 de margo de 2023 06:03

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da transagio
5835515126561120-11936794

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 18 de margo de 2023 00:00 as 19 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

FACEBOOK SE

CINPJ: 13.347.0

VICOS ONLINE DO BRASIL LTDA

o0 Meta

Pago

R$ 17,07 BRL

Custos de antncios desde a sua ultima cobranga.

RS 17,07

3.075 Impressdes R$ 17,07

gy e peloy ols
VAP




Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Nimero de identificagdo da conta: 4636532499747468

Data de pagamento
21 de margo de 2023 06:04

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da transagao
5832182136894415-11944867

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 19 de margo de 2023 00:00 as 20 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

r1a4 6a12 14e 15

o Paule - &F

X) Meta

Pago

R$ 15,96 BRL

Custos de anlncios desde a sua ultima cobranga.

R$ 15,96

3.408 Impressdes R$ 15,96

57022180 MACEIO
Brasil
CPF ; 03084500436



) Meta

Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagdo da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
22 de margo de 2023 06:04

Forma de pagamento PﬂgO
Saldo pré-pago

Identificagio da transagdo R$ 1 4 y 92 B R L

5908881445891149-11952437
Custos de anlncios desde a sua tltima cobranga.

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

R$ 14,92
Das 20 de margo de 2023 00:00 as 21 de marco de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce 2.758 Impressdes R$ 14,92

2,
m\set‘wd
e
\,eo\\"\“\ ve§?§a90"’5
e
FACEBOOK &
R Sae

CEP 04538-132 CPF ; 03084500436



Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagdo da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
23 de margo de 2023 07:00

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da transagdo
5838251259620836-11960676

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de R h 1to Praga Riacho Doce.

Das 21 de margo de 2023 00:00 as 22 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

aria Lima 3732

ar1ad4, 6812 14de 15
bi - Sao Paulo - SP

Q0 Meta

Pago

R$ 14,86 BRL

Custos de antincios desde a sua Ultima cobranga.

R$ 14,86
2.423 Impressdes R$ 14,86
¥
Q& \
W\ 3'660 o
ot
e

Leonardo da F Dias

R Sa e Albuquer




Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagio da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
24 de margo de 2023 07:00

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

|dentificagédo da transagao
5914969561949004-11968533

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 22 de margo de 2023 00:00 as 23 de marco de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

FACEBOOK SE
CNPJ: 13.347.018

Teing F;

COS ONLINE DO BRA
17

0 Meta

Pago

R$ 16,28 BRL

Custos de anuncios desde a sua Ultima cobranca.

RS 16,28

2.004 Impressdes

R$ 16,28

@“\‘%
SR
oW

Qﬂﬁ? ,660“ B
RN
of :

Leonardo da Fonse

R Sa e Alt

CPF @ 03084500436



Recibo para Leonardo Dias da Fonseca

Numero de identificagdo da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
26 de margo de 2023 07:00

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da transagao
5887498798029413-11983169

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 24 de margo de 2023 00:00 as 25 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA
CNPJ: 13.347.018/000

Av Brigadeiro Faria Lima

Andar1a 4. 6a 12,14 e 1

- Sao Paulo « SF

) Meta

Pago

R$ 16,22 BRL

Custos de anuncios desde a sua ultima cobranga.

R$ 16,22
3.476 Impressoes R% 16,22
A\
Q@QQ?; 3
G§$§~«Nﬂ W
\R e

Leonarda da Fo

R 5a & Albug

57022180 MACEIO
Brasil
CPF 03084500436



Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagdo da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
27 de margo de 2023 07:00

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da transacédo
5933760116736618-11990034

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 25 de margo de 2023 00:00 as 26 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA
CMNPJ: 13.347.016/0001-17

) Meta

Pago

R$ 6,28 BRL

Custos de anlncios desde a sua ultima cobranga.

RS 6,28

1.451 Impressdes

RS 6,28

onarde da Fonseo

quergue, Ja

57022180 MACE!



Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagio da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
25 de margo de 2023 07:00

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

Identificagdo da transacéo
5917879961657964-11976100

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 23 de margo de 2023 00:00 as 24 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

FACEBOOK SERVICO L ASILLTDA

CNPJ: 13.347
Ay Brige a2
Andar 1a

T Bibi - Sao Paulo - 5P
CEP 04538-132

Q0 Meta

Pago

R$ 15,50 BRL

Custos de antncios desde a sua ultima cobranga.

R$ 15,50

3.147 Impressdes R$ 15,50

Brasil
CPF : 03084500436



Recibo para Leonardo Dias da Fonseca
Numero de identificagio da conta: 4636592499747468

Data de pagamento
17 de margo de 2023 06:50

Forma de pagamento
Saldo pré-pago

|dentificagdo da transagao
8171859536259981-11914615

Tipo de produto
Meta ads

Campanhas

Campanha de Reconhecimento Praga Riacho Doce.

Das 16 de margo de 2023 00:00 as 16 de margo de 2023 23:59

Conjunto Praga Riacho Doce

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DD BRASIL LTDA

CNPJ: 13,347 016/0001-17

Av Brigad

Andar1a4, 6312, 14¢ 18
I3 - Sao Paulo - SP

14538-132

0 Meta

Pago

R$ 2,62 BRL

Custos de anlncios desde a sua Ultima cobranga.

RS 2,62

873 Impressdes RS 2,62

Qe
(A
Q&w‘\st
A ‘eaép N
wq(\% N ped
cg\

jue, Jarac
57022180 MACEIQ

CPF : 0308450043



10/04/2023, 11:55 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servicos - Sao Paulo

- = Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 21905374

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
,. 02/04/2023 13:47:38
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

=i

A Tt A — RPS N° 35975434 Série A, smitido em 31/03/2023 99K2-NBMY
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFJ. 06.990.690/0001-23 Inscrigéo Municipal. 3.366.680-0

Nome/Razao Social GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
Enderego. AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 03477, 17 A 20 TS 2,18A20 T.N - ITAIM BIBI - CEP: 04538-133

Municipio: Sdo Paulo UF. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razé&o Social. LEONARDO DA FONSECA DIAS

CPF/CNPJ: 030.845.004-36 Inscrigao Municipal’ =
Enderego’ RUA SA E ALBUQUERQUE 564 - CEP: 57022-180
Municipio: Maceié UF: AL E-mail: =eens
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: - Nome/Razéo Social --—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Insergdo de publicidade online

Id do cliente: 4162672270 PAGAMENTO JA RECEBIDO

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 531,88

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASER (R$)
Cadigo do Servigo
02498 - Insergdo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.
Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédita (R$)
0,00 531,88 2,90% 15,42 0,00
Municipio da Prestagio do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGCOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 35375434 Série A, emitido em
31/03/2023; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/04/2023;

ae
R
\@@‘?&‘e\;‘ o
AN (118 e
e \\l\;_é\b‘

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=33555800&nf=21905374&cod=99K2NBMY



Boleto bancario

Valor do boleto: R$ 1.500,00 BRL

Ban:}o Itau S.A. | 341 -7 l Recibo do Sacado

Cedente Agéncia / Cod, Cedente Vencimento

GOOGLE INTERNET LTDA 2938/06061-9 31/03/2023
Sacado Valor do Documento

LEONARDO DA FONSECA DIAS R$ 1.500,00
Demonstrativo

Nosso Numero

198/19542377-6

N® do Documento

0000020

Autenticagio Mecanica

Banco itai S.A. | 341 7 |34191 98191 54237.700007 02031.195601 4 93060000150000

Local de Pagamento Vencimento

ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU

APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 31/03/2023
Cedente Agéncia / Cod. Cedente
GOOGLE INTERNET LTDA 2938/06061-9
Data Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite |Data do Processam, Nosso Numero
10/03/2023 0000020 DM N 10/03/2023 198/19542377-6
Uso do Banco Carteira Moeda Quant  |Valor (=) Valor do Documento

198 R§ 1 R$ 1.500,00
Instrugdes (Todas as informagdes deste boleto sa o de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto / Abatimento

Apés o pagamento do boleto, o valor estara disponivel nessa conta em até 3 dias (teis. (-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado: S

c.%“\%u
LEONARDO DA FONSECA DIAS CPF: 03084500436 @QQ\\*‘
i A a9
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 Q‘\,g\m \',a‘f"a ango
JARAGUA \& aﬁe’\e
MACEIO - AL
57022-180

ID 4162672270 Q 6 K\
Sacador/Avalista: C% bo W B‘O/u Q/ "D ]

Autenticacdo Mecanica Flcha de Compensagao

A




10/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:23:07
860208602 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ITAU UNIBANCO S.A.

34191981915423770000702031195601493060000150000
BENEFICIARIO:

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
NOME FANTASIA:

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
CNPJ: 06.990.590/0001-23
BENEFICIARIO FINAL:

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
CNPJ: 06.990.590/0001-23
PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 31.005
DATA DE VENCIMENTO 31/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 10/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.500,00
VALOR COBRADO 1.500,00
NR.AUTENTICACAO E.F71.A1D.8F2.CA8.2BC

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0B00 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, -

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Grupo de an(incios
1 de Margo de 2023 - 31 de Margo de 2023

se@ﬁ\%%

oW

Grupode |Statusdo |Campanha |Tipode Subtipo da 0&%9 Impr. CTR CPC Custo
e e b s b

an
Campanha |Ativado Campanha |Video Todos os |BRL 81 28.330 0,29% 1,61 130,50
1- Video 1- Video recursos
Alcance Alcance
eficiente 3 eficiente —
— 2023-02- 2023-02-
07- 07
(Ndcleo de
apoio a
vitimas de
violéncia
domeéstica)
Campanha |Ativado Campanha |Video Todos os |BRL 25 7.535 0,33% 1,49 37,25
1- Video 1- Video recursos
Alcance Alcance
eficiente 7 eficiente —
— 2023-02- 2023-02-
07- 07
(Condenad
0s por
crimes
sexuais)
Campanha | Ativado Campanha |Video Todos os |BRL 16 8.553 0,19% 2,56 41,01
1- Video 1- Video recursos
Alcance Alcance
eficiente 1 eficiente —
— 2023-02- 2023-02-
07- 07
(Acessibilid
ade para
cadeirante
s)
Campanha |Ativado Campanha |Video Todos os |BRL 12 6.798 0,18% 2,78 33,36
1- Video 1- Video recursos
Alcance Alcance
eficiente 6 eficiente —
— 2023-02- 2023-02-
07-(Obras 07
inacabada
s)

- >A -

\aQGBS

got
N

N
0'&\3‘@ \ese?

\&



Grupode (Statusdo |Campanha |Tipo de m%&!&.ﬂ&ﬁ“ Impr. CTR Custo
anlncios n:._ovono campanha |campanha
. ___|anincios
‘Campanha |Ativado Campanha |Video Todosos |BRL 9 7.684 0,12% 4,03 36,26
1- Video 1- Video recursos
Alcance Alcance
eficiente 4 eficiente —
— 2023-02- 2023-02-
07- 07
(Emprego
e renda
Campanha |Ativado Campanha |Video Todos os |BRL 110 37.413 0,29% 1,56 171,22
1- Video 1- Video recursos
Alcance Alcance
eficiente 2 eficiente —
— 2023-02- 2023-02-
07- 07
(Isencéo
de
impostos)
Campanha |Ativado Campanha |Video Todos os |BRL 27 12.786 0,21% 2,18 58,98
1- Video 1- Video recursos
Alcance Alcance
eficiente 5 eficiente —
— 2023-02- 2023-02-
07-(Cultura 07
alagoana)

= ADi



Campanha
1 de Maygo de 2023 - 31 de Margo de 2023

Campanha

Estado da
campanha

Leonardo
da
Fonseca
Dias

Removida

Tipo de
campanha

%%nb

Ciiques

Inteligente

BRL

0,00

Campanha
1- Video
Alcance
eficiente —
2023-02-
07

Ativada

Video

BRL

277

108.732

1,83

506,96

A1 -

1)
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www.leonardodias.com.br

ITEM - 18

ASSUNTO: GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE

Conserto da fechadura referente a porta principal do gabinete.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS

VEREADOR

Rua 53 e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

@ OQO tocomleonardo
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VEREADOR

Dias

www.leonardodias.com.br

ITEM - 19

ASSUNTO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.

o AGUA MINERAL

® PRODUTOS DE PAPELARIA E ESCRITORIO

® PRODUTOS ALIMENTICIOS

e MATERIAIS DESCARTAVEIS

e PRODUTOS HIGIENE E LIMPEZA

e PRODUTOS PARA ORGANIZACAO.
VALOR TOTAL: RS: 941,40

ATENCIOSAMENTE,

N
% &Q\\%""’@
»

LEONARDO DIAS o
VEREADOR W

Rua 5a e Albuquergue, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

@0@ 0 tocomlieonardo




L TS P A TR

1 PCT9 X 3,80 3,80
00043278 COPO DESC.CRISTALCOP 1X100UND
3 N X

CUND9 4,19 12,587
(0043278 COPO DESC.CRISTALCOP 1X100UND
<3 Uml9 X 408 12,67
00062838 MARCADOR TEXTO BIC TXTUND
3 UND9 X 2,9 8,97
00030724 AGUA M.CRYSTAL 1XBO0OML
60  UND8 bt 1,3h 81,00
desconto sobre item 6,00
00030723 AGUA M, CRYSTAL 1XG00ML
12 UNDB X 1719 21,48
desconto sobre item 1,20
00012453 REF.ANTARCT .GUAR.ZER 12X360ML
1 CXA2 hd 27,48 27,48
0076424 COCA COLA BARCODE 1XEX360M
6 PCT9 X 15,90 95,40
00069788 COCA COLA BARCODE TXEX350M
1 __PCT9 X 15,90 16,90
00069788 COCA COLA BARCODE 1KEX3B0M
1 PCT9 X 15,90 15,90
00032239 DESOD, GLADE AERD 1HIGOML
1 UND9 X 17,99 17,99
(D0ET025 COLHER BIO CRISTAL 1XE0UND
1 UND9 X 6,49 6,49
00067018 GARFD BID CRISTAL 1HEOUND
1 _UND9 bt 5,49 5,49
00069401 MEXEDOR PRAFESTA 1%200UND
1 JGO9 X 11,849 11,99
00069401 MEXEDOR PRAFESTA 1X200UND
1 JGO9 X 11,99 11,99
(itde. total de itens 161
Yalor total R$ 716,12
Desconto total R$ 12,64
Valor a Pasar R$ 703,48
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$

Cartéo de DAbito 703,48

Consulte pela Chave de Acesso em http://nfce.se
faz.al.gov,br/0RCode/consul tarNFCe, Jsp
2723 0375 3153 3302 1700 6550
9000 1689 9510 4857 9176
CONSUMIDOR - CPF 030.845.004-36
NFC-g no: 000168996 Serie: B0%
30/03/2023 11:09:16 ~ Via Consumidor
Protocolo de autorizacaso: 327230070965537
Data de autorizacao: 30/03/2023 11:09:15

Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R$29,77 4%
Fedederal : 100% Estadual 0% Fonte:IBPT

ELO DEBITO REDE
651663##x%%#4206 A:5BBLES
DEBITO A VISTA VALOR: 703, 48

928302076701824 DOC: 128066307 (5iTef)

Acesse e
responda. Sua
orinifio & muito
impartante.

Pl.inux AT.14.cO0N-19.t103nfce Unisys Brasil Lid oo
4h10-CR2 VERS:19,01 PDV:009 TR:070320 LJ:217 (353\
0PR:000331737Laura 30/03/2023 11:09:17 Q&g

Q
10TREM I
B y Ao o™
& B Qsﬁh i

‘!{a’:a

CNPJ: 75.315.333/0217-00 ATACADAD S.A.

AV JOSEPHA HOLLANDA DE MELLO, 0, JACARECICA

Documento Puxiliar da

Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codlao Descricac Otde UN V1 Unit V1 Total

00044927 BISC.VITARELLA 1X3506
1 UND9 X 6,79
00044928 BISC.VITARELLA 1X3606G
1 UND9 X 6,79
00071479 BALA SENSA CAFE 1%4506
1 PCT9 X 10,99
00083986 BISC.CAPRICCHE 1X300G
1 UNDS X 6,69
00061377 PIRULITO CHERRY 1X700G
1 UNDS - A 12,99
00061379 PIRULITO LAMPIARQ %2756
1 UNDS X 5,49
00052685 BALA DORI YOGURTE 1X600G

1 UNDS X 7.99
00052684 BALA DORY YOGURTE 1%600G
1 UND9 <

b 7,99
00077717 BALA ARCOR SETE BELO  1XbOOG
1 UND9 X 10,90
00069220 BALA BUTTER TOFFEE 1X6006G
1 UND9 X 15,90
00069224 BALA BUTTER TOFFEE 1X600G
1 UND9 X 16,90
00004347 PIRULITO RICLAN 1X6006G
1 PCT8 X 11,99
00071483 BALA SAM § SORTIDA 1X600G

1 PCTY X 9,99
00061379 PIRULITO LAMPIAO 1X275G

1 UND9 X 5,49
00059991 BALA EMBARE 1X660G
1 UND9 X 14,90
00056878 ADOCANTE DIET 1X400X66G
1 CXAl X 29,98

00040798 ACUCAR PREMIUM UNIRD 1X400X5G
1 CXAl A 18,60
(0051583 SAC INST.BIO 60X70 1XTUND

4 LUND9

X 0
00075102 BOLACHA S.FRANCISCO  1X226G
1 UND9 X 3
00061921 BISC.NUTRICRACKER 1%200G
PCTY X

1 2,09
00061918 BISC.NUTRICRACKER 1X250G

1 PCTS X 3,15
00075666 BISC.VITARELLA 1X3506
1 UNDS X 4,99
00075666 BISC.VITARELLA 1X360G
1 UND9 X 4,99
00075658 BISC.VITARELLA 1X3506
1 UND9 X 5,99
00077569 BISC.VITARELLA 1X4146
1 UND9 X 7,49
00077569 BISC.VITARELLA 1X4146
1 UND9 X .49
00077568 BISC.VITARELLA 13606

1 UND9 X 4,29
00015376 LEITE POITAMBE INT. . 1X2006
10 PCT9 X 6,69

desconto sobre item

00061916 BISC.NUTRICRACKER 1X2606
1. PCIS X 4,68

00075100 BOLACHA 5.FRANCISCO 1%X2006
1 UND9 X 307

00074961 BOLACHA NU;RICRHCKER 1X2606

1 UND

ND2 4,89
00075105 BOLACHA S.FRANCISCO  1X250G

4 UNDS pS 5,15
desconto sobre item
00021128 SHOYU SAKURA 1X150ML
1 UND9 X 3,09

00056070 ADOC. ADOCYL STEVIA 1X80ML
1 UND9 X 6,49
00022799 GUARD . MALU 21%23 1HBOUND
4 UND9 X 1,356
00064696 TGgLHH PHPEL CAPRICE 1X2UNDS0O

1 PCT

3,80
00064696 TOALHA PAPEL CAPRICE 1X2UNDSO0
1 PCTY X 3,80

6,79
6,79
10,99
5,69
12,99
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Uni Cospra Supersercados |ida
CHPJ= 41.185.455/0025-83
1E: 247383813 FOHE= (82)3482-2800
.]nse Soares Sobrinho, 65, Jatiuca, HACEID, ﬂLﬂEDRS

D[]I UH[HID AURILIAR DA HOTA FISCAL DE CONSUMIDOR [lEIH[NI[ﬂ

LODIG0 DESCRICAD (ITDE UN VL.UNIT VL. TOTAL
147290 BISC TRIGO E CIA SETE CAPAS 3506 2,000 UN 8,29 16,58

101204 BISC TRIGO & CIA FOLHADOS DOCE 3506 2,000 U 8,29 16,‘33
176992 BISC TRTGO & CTA META LUA COCO 3706 2,000 (N 6,89 13,78
102517 BISC TRIGO & CIN AHANT SALGADOD 3506 2,000 UH 9,61 19,22
(35322 BISC VITARELLA ROSOUINHA COCO 3506 2,000 UN 6,71 13,42
035285 BISC VITARELLA ROSOUTHHA CHOC 3506 2,000 UM 6,71 13,42
(30619 LEITE ITAMBE INTEGRAL PO SH 2006 8,000 UN 7,49 59,92
[tde. Total de Itens 7
Yalor Total R$ 152,92
Valor & Pagar R$ 152,92
FORMA PAGAHENTD URLOR PFﬁ[l R!

(artao
Consulte pela Chave de fcesso en
. Hu.sefaz,al .gov.br/nfre/consulta
2723 0341 1854 5500 2583 6511 5000 5042 5812 1653 2860
CONSUNIDOR - CPF 030.845.004-36
HFC-e no 504258 Serie 115 08/03/20¢3 08:19:01
Protocolo de Autorizacao 327230053407773
Data de Rutorizacao Daf[13/2{123 08:19:02

Tributps Totais fnclﬂeﬂies (Lel Federal 12.791/2012) - Total
R$39,17 75,61% - Federal 8,61% - Estadual 17,00% - Hunicipal

PROCON AL, Rua do Livramento, n 153 - Centro, Maceio - AL CEP:
57020-030, Atendimento ao publico: 151 - Whatshpp: 82
0BB76-8297
------------------------------ CARTAD TEF
VALOR: 152,92

CIELO
ELD DEBITD Bh057 L xmesabh)
1a VIA-CLIENTE AUT=329776  DOC=(000215 08/03/23 08:18 OHL-C
VENDA A DEBITO

(51Tef)

Laixa: 115 - ARTVANIADASILYA 08/03/2023 08:19:04
CISSLive POV 5.128.6

20
tm%“-“m

A
(00 aof
\ oot \i;‘:?;x\aw?s
o



W




[l

RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISEOA 08 PRODUTOS | SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICATN AC LADO
EMISSAQ: 29/03/2023 - DEST./ REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS -

VALOR TOTAL: RS 85,00
N” 000004274

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

AL
TEL: (82)99973-6435

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

DANFE

cecranenees | IMINNVAMAIRREETNIAININ

NOTA FISCAL ELETRONICA
PC RAIOL - JARAGUA - CEP:57022-100 - M -
AlOL, 750 -J GUA -C ACEIO 0 - ENTRADA 1

CHAVE DE ACESS0
2723 0310 5404 5000 0120 5500 1000 0042 7413 6792 1745

1 - SAIDA

SERIE 001

N® 000004274 .1 /1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

327230007196527 29/03/2023 08:53:19
CNFIT CPF

INSCRICAD ESTADUAL

INSCRICAC ESTATIUATL 10 SUBST, TRIR,

10.540.450/0001-20

242155693
DESTINATARIO | REMETENTE
KOME | RAZAD SOCIAL CNPI I/ CPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS (030.845.004-36 29/03/2023
ENDERECD BAIRRO  DISTRITD CEP DATA SAIDA fENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICTrO FONE { FAX UF¥ INSCR]C.’\U ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX, DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 35,09 85,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 85,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP1 CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
- 2 y ¥ SCONT ASE 7 ALIGQUOTAS
A DESCRICAO DO PRODUTO { SERVICO wewrsh fesosn[cror | unm, | quant. | VaRQR, | YRR | PRseonto | (R0%s | roms | YIeE el w]
3319698882 |AGUA MINERAL 20 LITROS 22011004 0400[5102 JUN 10 8,50 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
't
Q%QJ“'
sl
LA
A0 0@5

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADD AQ FISCO

Dresenvolyido por Tecnobyie Informdtica - wwwlecnobyte.com b




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/03/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 1.2:51 07

3186003186 0013
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22 .376-X%

ID: EQ000000020230330155047047873961
CPF DO PAGADOR: rakik (845 004 —*x
VALOR: 85,00
DATA: 30403/2023 — 12:51:01

PAGO PARA: Marcos T V Lisboa

CPF: *%#% _340,714-%%

CHAVE PIX: 49534971472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000000436810
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 30/03/2023 - 12:51:01

DOCUMENTO: 033001
AUTENTICACAO SISBB: 5.058.77F.953.D4E.4A8

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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